

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskusta

Kemin kaupunki suunnittelee useamman koulun sulkemista ja yhden yläkoulun perustamista keskusta. Ennusteiden mukaan oppilaiden määrä Kemissä tulee tulevaisuudessa vähenemään selvästi, joten on ymmärrettävää, että jotakin tulisi tehdä. Koemme kuitenkin, että muita mahdollisuuksia ei ole tutkittu tarpeeksi, eikä vaihtoehtoista mallia koulujen sulkemiselle ole esitetty. Me adressin allekirjoittaneet vaadimme, että kaupunki hylkää yhden keskustassa sijaitsevan yläkoulun mallin.

Vaadimme Kemin kaupunkia selvittämään mahdollisuuksia käyttää koulurakennuksia monikäyttötiloina esim. esikouluopetuksessa, päiväkotaina, nuorisotiloina, vanhusten palveluihin sekä musiikkiopiston ja Kivalo-opiston toimintaan. Näin tyhjäksi jäävät tilat olisivat hyödyksi kaupunkilaisille ja Kemi voisi olla esimerkkinä muille pienille paikkakunnille näyttämässä mallia, miten kouluja voidaan hyödyntää monenlaiseen toimintaan. Opettajat voisivat myös työskennellä esim. kahdella koululla, jolloin heillä olisi tunteja riittävästi.

Koulujen sijaitseminen lähellä lapsia on arjen sujuvuuden ja turvallisuuden kannalta merkittävä tekijä, kun ihmiset valitsevat asuinpaikkakuntaa. Koulujen sulkeminen ei lisää Kemin vetovoimaa, vaan pikemminkin heikentää sitä, kun osa lapsiperheistä muuttaa muualle, ja kuntaan muuttoa suunnittelevat perheet hakeutuvat naapurikuntiin. Pelkäämme, että tämä johtaa kaupunkielämän näivettymiseen entisestään. Keskustassa syntyy paljon lapsia, mutta siinä vaiheessa, kun lapset menevät kouluun, ovat useat perheet jo muuttaneet reuna-alueille. Siksi syntyvyysluvulla ei voida perustella päätöstä sijoittaa yhtä yläkoulua keskusta.

Koulukuljetukset maksavat, joten sekini olisi kaupungille kuluerä, kun oppilaita pitäisi kuljettaa kauempana sijaitseviin kouluihin. Tällöin poistuisi myös tärkeä päivittäinen hyötyliikunta muutoinkin jo liian vähän liikkuvilta lapsilta ja nuorilta, kun he eivät enää itsenäisesti kulkisi kouluun. Osalla lapsista koulumatka taas olisi liian pitkä, sillä esi- ja perusopetusta saavalla oppilaalla on oikeus saada maksuton koulukuljetus vasta, jos hänen koulumatkansa on yli 5 km. Lisäksi moni vanhempi on ilmaissut huolensa siitä, että yläkoululaiset kulkisivat keskusta työmatkaliikenteen ja erilaisten mopojen, mopoautojen yms. seassa tai ajaen itse näillä moottorikäyttöisillä ajoneuvoilla myös pimeällä ja huonoilla keleillä. Tutkimuksen mukaan ärsykkeiden osalta ihminen saavuttaa aikuisen tiedonkäsittelyn tasoisen prosessoinnin 14-vuotiaana, nopeuden 15-vuotiaana ja työmuistin 19-vuotiaana. Huomioitavaa on myös, että yläasteiässä tunteilla ja motiiveilla on suuri merkitys, mikä vähentää turvallista käyttäytymistä liikenteessä.

Nuorten pahoinvointi on lisääntynyt ja huolestumme on, että yksi yläkoulu lisäisi ongelmia kuten kiusaamista, järjestyshäiriöitä, jengiytymistä jne. Mikäli yläasteen oppilas joutuisi rajun kiusaamisen kohteeksi, ei olisi myöskään enää sitä mahdollisuutta, että kiusattu tai kiusaaja vaihtaisivat koulua, koska ei olisi enää muita yläkouluja. Yhtenä perusteluna palveluverkkoesityksessä käytettiin oppilaiden mahdollisuuksia harrastuksiin. Todellisuudessa, jos koulu sijaitsee kaukana, eivät lapset ja nuoret enää palaa sinne illalla niin helposti. Sen sijaan lähellä olevalle koululle oppilas voi itsekin kulkea harrastuksiin. Koulujen mahdollinen sulkeminen huolettaa myös monia urheiluseuroja, sillä koulujen liikuntasalien käyttöaste kouluajan ulkopuolella on suuri.

Yläkoulun toiseksi vaihtoehdoksi on palveluverkkoesityksessä ehdotettu entistä lukiota, jonka korjausarvio on vähintään 6 M€. Toisena vaihtoehtona on entinen terveydenhoito-oppilaitos, jonka korjausarvio on noin 15 M€. Ruokailuun käytettävän ravintola Melissan korjausarvio on noin 1,7 M€. Nämä ovat todella suuria summia, mutta eivät vielä sisällä lisääntyviä koulukuljetuskustannuksia eivätkä kahta alikulkutunnelia, jotka molemmat yläkouluvaihtoehdot vaatisivat, jotta yläkoulun oppilaat voisivat turvallisesti ja nykyisen koululainsäädännön mukaisesti kulkea Melissaan syömään ja uudelle liikuntahallille

liikuntatunnille. Lisäksi koulujen purkamiset maksaisivat. Esim. Hepolan koulun purkaminen maksaisi arviolta 0,6 M€. Karihaaran A-koulu on suojeltu rakennus, joten sitä ei voitaisi purkaa, vaan siitä jäisi silti ylläpitokustannuksia ja selvityksen mukaan se vaatisi 9,6M€ peruskorjauksen yläkoulun poistuttua.

Kemin perusopetuksen oppilaille on tehty aiheesta kysely keväällä 2023, mutta kysymysten asettelun perusteella emme usko, että kaikki oppilaat ovat ymmärtäneet, että kyselyllä on kartoitettu mielipiteitä koulujen sulkemisesta. Samoin kuntalaisille on keväällä 2023 tehty aiheesta kysely, joka oli hyvin johdattelua ja antoi vain vähän mahdollisuuksia ilmaista eriäviä mielipiteitä. Tämän vuoksi osa vanhemmista ja kuntalaisista keskeytti kyselyyn vastaamisen tai ei vastannut siihen ollenkaan, kun sopivia vastausvaihtoehtoja ei kyselystä löytynyt. Koska selvitys on kulkenut nimellä palveluverkkokysely, eivät kaikki ole tiedäneet, että kyseessä on varhaiskasvatus- ja kouluverkon uudistus eivätkä siksi ole osanneet reagoida tähän ollenkaan. Kumpakaan kyselyä ei näistä syistä johtuen voi mitenkään käyttää perusteluna päätöksille.

Haluaisimme saada tälle yhden yläkoulun suunnitelmalle toisen vertailukelpoisen ehdotuksen koulujen säilyttämisestä kustannusarvioineen. Luvut tulevien vuosien koululaisista ovat vain ennusteita eivätkä ne sisällä maahanmuuttajia ollenkaan. Koulujen sulkemiset/purkamiset ovat pysyviä päätöksiä. Kemin tulevaisuuden kannalta valoisia näkymiä antaa Satamakankaan asemakaava, joka on uudelleen selvitystyön alla, ja alueelle suunnitellaan merenrantatontteja omakotitaloille ja loma-asunnoille. Veitsiluodon saarella taas on potentiaalia uusille yrityksille, ja Kemintullissa on teollisuustontteja erilaisten yritysten tarpeisiin. Mikäli kouluja suljetaan ja puretaan ennusteiden pohjalta, mutta lapsia ja nuoria onkin tulevaisuudessa alueella enemmän kuin on ennustettu, mistä silloin saadaan lisää kouluja? Pyydämme kaupunkia lykkäämään palveluverkon uudistussuunnitelmia, jotta nähtäisiin, mihin suuntaan oppilaiden määrä lähtee kehittymään.

Tavoitteemme on, että aidosti yritettäisiin pitää Kemi elävänä kaupunkina, jossa ihmiset viihtyisivät ja voisivat suositella Kemiä asuinpaikkana muillekin, eikä vain ennusteiden ja rahan vuoksi tehtäisi sitovia päätöksiä, joista on seurauksia pitkälle tulevaisuuteen. Jos Kemin kaupunki ei itsekään usko omiin mahdollisuuksiinsa, niin miten täällä voi ajatella olevan minkäänlaista tulevaisuutta? Lapset ja nuoret ovat tulevaisuus, joten lapsiperheet tulee pyrkiä pitämään paikkakunnalla, ja mielellään houkuttelemaan alueelle myös uusia asukkaita. Koulut ja niiden sijainti ovat tässä avainasemassa.

Et yhtä koulua Kemissä keskustaan

Nimen selvennys allekirjoitus Kotipaikka

Tarja Vauhkolainen *Tarja* Kemi

JARMO SÄVYKOSKI *Ju Savykoski* KEMI

Suvi Mämmioja *Suvi M* Kemi

Teppo Kantola *Teppo* Kemi

Liikka Pusk *Liikka* Kemi

Tarja Kaupola Kemi

Raija Tirkkanen Kemi

Ilina Ahola *Ilina* Kemi

MAJAMÄKI HELENA KEMI

Arto Raatinen ARTO RAATINEN KEMI

Sari Tuusa *Sari Tuusa* Kemi

Et yhtä koulua Kemissä keskustaan

Nimen selvennys allekirjoitus Kotipaikka

RAIJA TIRKANEN

	NIMI	NIMENSIVELYNNYS	PAIKKAKUNTA
1	U. L.	TOUR KOKKONEN	Kemi
2	V. de. M. U.	VELI-MATTI ÅBERG	KEMI
3	2 2	ILKKA KETOLA	KEMI
4	Sami Järvelä	Sami Järvelä	Kemi
5	Merja Puhjaniemi	MERJA PIHLAJAMÄKI	Kemi
6	Lilja Kinnunen	Lilja Kinnunen	Kemi
7	Seppo Mikkonen	SEPPÖ MIKKANEN	KEMI
8	R. H.	TERO HÄRVA	KEMINMAA
9			
10	Anneli Mikkonen	Anneli Mikkonen	Kemi
11	Helena Tuomi	Helena Tuomainen	Kemi
12	Kirsi Mäenpää		Kemi
13	Merja Varonen	MERJA VARONEN	KEMI
14	Taina Mäkelä	TAINA MAIJALA	Kemi
15	Pentti Kuha	Pentti Kuha	Kemi
16	Pauli Ala	PAULI ALA	Kemi
17		MARITTI LARIKKA	KEMI
18	Jaana Metsä	JAANA METSO	KEMI
19	Sari Anttila	Sari Anttila	Kemi
20	Veli Haaja	Veli Haaja	Kemi
21	Rami Sumari	RAMI SUMARI	KEMINMAA
22	Nina Lehtilampi	NINA LEHTILÄMPI	Kemi
23	Jari Vauhkola	Jari Vauhkola	Kemi
24	Elisa Auro	ELISA AURO	KEMI
25	Riina Blomster	Riina Blomster	Kemi
26	Sari Vesala	SARI VESALA	KEMI
27	Mia Mustonen	MIA MUSTONEN	KEMI
28	Merja Korkeamäki-Nissila	Merja Korkeamäki-Nissila	KEMI
29			

	Nimi	Selvenys	Paikka
1	Helena Tuomi	Helena Tuomi	Kemi
2	Maria-Liisa Lehtinen	MARJA-LIISA LEHTINEN	KEMI
3	Maija Niskavaara	Maija Niskavaara	KEMI
4	Mirella Mäkinen	Mirella Mäkinen	Kemi
5	Jaana Mäkinen		Kemi
6	Jussi Leino	Jussi Leino	Kemi
7			
8			
9			
10			

	NIMI	NIMENSELVENNYS	PAIKKAKUNTA
1	Jaarva Lehto	JAAVA LEHTO	Kemi
2	Susanna Stark	SUSANNA STARK	KEMI
3	Henri Stark	HENRI STARK	KEMI
4	Outi Vuoski	Outi Vuoski	Keminmaa
5	Laito J-T	LAITO J-T	KEMI
6	Tatu Ekorhe	TATU EKORHE	Kemi
7	Janne Hakinen	JANNE HAKINEN	Kemi
8	Laura Kaaliko	LAURA KAALIKKO	Kemi
9	Aapo Paasikoski	AAPO PAASIKOSKI	KEMI
10	Janna Paakkolanvaara	JANNA PAACKOLANVAARA	Kemi
11	Jennina Niskala	JENNINA NISKALA	Kemi
12	Timo Ketola	TIMO KETOLA	Kemi
13	Päivi Liskojärvi	PÄIVI LISKOJÄRVI	Kemi
14	Petri Liskojärvi	PETRI LISKOJÄRVI	Kemi
15	Petri Sirviö	PETRI SIRVIÖ	KEMI
16	Arto Mikkola	ARTO MIKKOLA	KEMI
17	Helmi Hakinen	HELMI HAKINEN	KEMI
18	Mariika Väätäjä	MARIKA VÄÄTÄJÄ	Simonieniemi
19	Jenna Konttajärvi	JENNA KONTTAJÄRVI	Kemi
20	Ari Kähkölä	ARI KÄHKÖLÄ	KEMI
21	Jari Palokangas	JARI PALOKANGAS	Kemi
22	Arja Mielonen	ARJA MIELONEN	KEMI
23	Katja Piltanen	KATJA PILTANEN	KEMI
24	Aks. Koskela	AKS. KOSKELA	KEMI
25	Auli Järvelä	AULI JÄRVELÄ	KEMI
26	Aino Huovinen	AINO HUOVINEN	Kemi
27	Sivanna Marieta	SIVANNA MARIETA	KEMI
28	Minttu Luukkonen	MINTTU LUUKKONEN	KEMI
29	Kirsi Anttila	KIRSI ANTILA	KEMI
30	Pirkko Olli	PIRKKO OLLI	KEMI
31	Hanna Tepsa	HANNA TEPSA	Kemi
32	Pekka Puikko	PEKKA PUIKKO	Kemi
33	Mari Norvanto	MARI NORVANTO	KEMI
34	Mikko Hapaa	MIKKO HAPAA	KEMI
35	Mikko Rantanen	MIKKO RANTANEN	KEMI
36	Pyry Lanti	PYRY LANTI	KEMI
37	Vilho Väisänen	VILHO VÄISÄNEN	KEMI
38	Sini-Meri Hedberg	SINI-MERI HEDBERG	Turku
39			
40	Sippo Rivaakka	SIPPO RIVAKKA	KEMI

	NIMI	NIMENSELVENNÖS	Piikkakunta
1	P. J. M.	PYRYLÄHTI	KEMI
2	Eija Juvonen	JUVONEN EIJA	KEMI
3	S. Niska-Sorsa	S. NISKAL-SORSA	KEMI
4	Jayuslele	H. HILSKKE	KEMI
5	Riitta Sjöroos	RIITTA SJÖROOS	KEMI
6	Juana-Liisa Saarela	ANNA-LIISA SAARELA	KEMI
7	Matti Luoto	Maarit Luoto	KEMI
8	Seija Nyman	SEIJA NYMAN	KEMI
9	Tennilä Raija	TENNILÄ RAIJA	KEMI
10	Tuula Niskasaari	NISKASAARI TUULA	KEMI
11	Hilka Pikkarainen	HILKKA PIKKARAINEN	KEMI
12	Suvi Otelin	Suvi Otelin	KEMI
13	Anna-Liisa Hoopi	ANNA-LIISA HOOLI	KEMI
14	Riitta Salla	Riitta Salla	KEMI
15	Emi Luosta	ESSI LUOSTA	KEMI
16	Juana Raisana	Emmi Räsänen	KEMI
17	Tiia Taipale	TIIA TAIPALE	Keminmaa
18	Tuula Sunari	TUULA SUNARI	Keminmaa
19	Anne Silvan	ANNE SILVAN	KEMI
20	Timo Silvan	TIMO SILVAN	KEMI
21	Armi Kahisko	Armi Kahisko	KEMI
22	Tommi Perttunen	Tommi Perttunen	KEMI
23	Veikko Korpala	Veikko Korpala	KEMI
24	JANI POUTANEN		KEMI
25	JENNI TYNI		KEMI
26	Markku Alm	MARKKU ALM	KEMI
27	Liisa Ilonen	LIISA ILONEN	KEMI
28	Jenni Kurki	Jenni Kurki	KEMI
29	Pasi Pellikka	Pasi Pellikka	KEMI
30	Lea Kopola		
31	Monna Nurni	Monna Nurni	KEMI
32	Eija Tammele	Eija Tammele	KEMI
33	Eeva Launila	Eeva Launila	KEMI
34	Anna Åberg	Anna Åberg	KEMI
35	Engla Ruttu		
36	Britta Hennilä		
37	Sirkka Pihojärvi	SIRKKA PIHOJÄRVI	KEMI
38	Simo Ukonen		KEMI
39	Joni Jamsko	Joni Jamsko	KEMI
40	Lämsä Tuulikki	LÄMSÄ TUULIKKA	KEMI

	NIMI	NIMENSELVENNÖS	PAIKKAKUNTA
1	Ritva Perkiö	RITVA PERKIÖ	Kemi
2	Marjatta Tapola	Marjatta Tapola	Kemi
3	Tarja Tapola	TARJA TAPOLA	KEMI
4	Rosa Zarco	ROSA ZARCO	KEMI
5	Mika Nilonen	MIKA NILONEN	KEMI
6	Eero Paakkari	EERO PAKKARI	KEMI
7	Anni Limingoja	ANNI LIMINGOJA	Kemi
8	Viivi Sirkka	VIIVI SIRKKA	Kemi
9	Ronja Lahtinen	RONJA LAHTINEN	KEMI
10	Juha-Matti Brückstedt	JUHA-MATTI BRÜCKSTEDT	KEMI
11	Petri O	PETRI O	KEMI
12	Aleksi Jylhä	ALEKSI JYLHÄ	KEMI
13	Hanna Suomalainen	Hanna Suomalainen	Kemi
14	Jaana Tiirikainen	JAANA TIIRIKAINEN	Kemi
15	Ari Vainio	Ari Vainio	Kemi
16	Jorma Lakso	JORMA LAKSO	Kemi
17	Sinjulle Niikilu	SINJALLE NIILILU	Kemi
18	Teyje Laine	TEYJE LAINE	Kemi
19	Aino Laine	AINO LAINE	Kemi
20	Joonas Huttunen	JOONAS HUTTUNEN	KEMI
21	Sofia Korhunen	SOFIA KORHUNEN	Kemi
22	Kalle Malmi		KEMI
23	Tiina Huhta	TIINA HUHTA	KEMI
24	Kosti Soronen	Kosti Soronen	KEMI
25	Litsa Jauhainen	LITSA JAUHAINEN	Kemi
26	Eliina Karppanen	Eliina Karppanen	Kemi
27	Ulla Lindqvist	Ulla Lindqvist	Oulu
28	SARI PIRNESKOSKI	SARI PIRNESKOSKI	KEMI
29	Est Pirkkoski		KEMI
30	Joni Koiuisto	Joni Koiuisto	KEMI
31	Anne Korpela	Anne Korpela	Kemi
32	Taina Hurliga	TAINA HURLIGA	Kemi
33	Toini Jauhainen	TOINI JAUHAINEN	Kemi
34	Siru Metsä	SIRU METSÄ	Kemi
35			
36			
37			
38			
39			
40			

Ei yhtä koulua Kemlin keskustaan

Nimen selvennys	allekirjoitus	Kotipaikka
MARCO MYLTY		KEMI
Rony Mylly	Rony Mylly	
Kaisa Tukainen		KEMI
Mildes Morsari		KEMI
Matti Mylly		KEMI
Seija Korhikoski		KEMI
Hanna Kähkönen		KEMI
Timo Korhikoski		KEMI
Mikko Hakki		KEMI
Anitta Hakki		KEMI
Santteri Kähkönen		KEMI
Matti Kähkönen		KEMI
Tanja Raiti		KEMI
Juha Raiti		KEMI
Jari Tikkanen		KEMI
Ilmari Tikkanen		KEMI
Silja Paust		KEMI
Tanja Aalto		KEMI
Sampo Korhonen		KEMI
TIMO MIEDUNEN		KEMI
Tuomo Myllylahti		KEMI
Jani Alaperä		KEMI
Seija Alkio		KEMI
Matti Laumassaari		KEMI
Matti Ailiniemi		KEMI
Anniina Ailiniemi		

Ei yhtä koulua Kemlin keskustaan

Nimen selvennys	allekirjoitus	Kotipaikka
JUKKA HERRALA		KEMI
Tanja Kähkönen		KEMI
Hanna Kähkönen		KEMI
Rauli Tikkanen		

1	Leena Parviainen	MAILIS PARVIAINEN
2	Tuula Pietilä	TUULA PIETILÄ
3	Tapani Pietilä	Tapani Pietilä
4	Kaisu Pietilä	Kaisu Pietilä
5	Eero Tyri	Eero Tyri
6	Camilla Hämeenniemi	
7	MIKA H.	MIKA HÄMEENNIEMI
8	Jessa	Jessa Mikkonen
9	Moona	Moona Mikkonen
10	Eija Raatikainen	Eija Raatikainen
11	Ari Raatikainen	Ari Raatikainen
12	Rakka Kurkku	
13	Väinö Ravaska	VÄINÖ RAVASKA
14	Esa Foudrikainen	Esa Foudrikainen
15	Sija Heikkimäki	
16	Kaiku Heikkimäki	
17	Helena Vahatalo	
18	Jukka Kari	
19	Maari Käläki	
20	Hanna Sipilä	Hanna Sipilä
21	Riitta Sipilä	RIITTA SIPILÄ
22	Jarkko Kari	
23	Juuso Kari	
24	Kaivo Pasi	Pasi P.
25	J-P Pietilä	J-P PIETILÄ
26	Jaana Sipilä	JAAANA SIPILÄ
27	Kati Ruotsalainen	KATI RUOTSALAINEN
28	Venla Knuuti	VENLA KNUUTI
29	Martti Parviainen	MARTTI PARVIAINEN
30	Maria Siivoska	MARIA SIIVOSKA
31	Aida Liias	
32	Tiina Kerkelä	TIINA KERKELÄ
33	Kirsi Leppälä	KIRSI LEPPÄLÄ
34	Sari Miettinen	SARI MIETTINEN
35	Raisa Hänninen	Raisa Hänninen
36	Johanna Koivumäki	JOHANNA KOIVUMÄKI
37	Maikus Huber	Maikus Huber
38	Kyllikki Kangas	KYLLIKKI KANGAS
39	Riikka Ronsi	Riikka Ronsi
40	Tarja Karjanmaa	TARJA KARJANMAA

	NIMI	NIMENSILVENNÖS	PAIKKAKUNTA
1	Mikko Saarimäki		KEMI
2	Eija Saarimäki	Eija Saarimäki	KEMI
3	Blakörppä Sivlbo		KEMI
4	MARCO HANNUKAINEN		KEMI
5	RAUNO PIIRIKANGAS		KEMI
6	Esa Piirikangas		KEMI
7	Tyrmä Alikoski		KEMI
8	Kurti Mälo		-
9	Taru Mälo		- II -
10	Teppo N -	Teppo Nousiainen	-
11	Scija Koivisto		- I -
12	Hannu Koivisto		- II -
13	TIIA IMMONEN	Ju L	KEMI
14	Tero Oinas	M -	KEMI
15	Anneli Oinas	Anneli Oinas	KEMI
16	Heidi Kamsula	Heidi	KEMI
17	Liisa Lindblad		KEMI
18	Timo Kesti		KEMI
19	Kiiskilä Roimo		KEMI
20	Lackman Tiina		KEMI
21	LACKMAN JUUKA		KEMI
22	Liisa Heikkinen -		KEMI
23	Jari Palovaara		KEMI
24	Kalle Jaana		KEMI
25	Jarkko Rajala		KEMI
26	Mari Kumpulainen		Oulu
27	Rita Kukka		KEMI
28	Jackko Kari	Jackko Kari	KEMI
29	Julia Kalkkaja		KEMI
30	Petra Pietarila		KEMI
31	Jere Berg		KEMI
32	Anne Kumpulainen		KEMI
33	Juha Paakkola		KEMI
34	Paula Metsävainio		KEMI
35	Raija Rytönen		KEMI
36	Armi-Katja Kumpulainen		KEMI
37	Veikko Kumpulainen		KEMI
38	Jani Mäkelä		KEMI
39	Veikko Mäkelä		KEMI
40	Milla Tammi		KEMI

	NIMI	NIMENSELWENNÖS	PAIKKAKUNTA
1	Miina Ylitalo	MIINA YLITALO	KEMI
2	Sari Pykölä	Sari Pykölä	KEMI
3	Petu Pykölä	Petu Pykölä	KEMI
4	Nea Pykölä	Nea Pykölä	KEMI
5	Mervi Rajala	Mervi Rajala	KEMI
6	Pekka Rajala	Pekka Rajala	KEMI
7	Sanna Kauts	Sanna Kauts	KEMI
8	Juha Kauts	Juha Kauts	KEMI
9	Riikka Kauts	RIIKKA KAUTS	Rovaniemi
10	Laura Kauts	LAURA KAUTS	Rovaniemi
11	Taru Mathin	Taru Mathin	KEMI
12	Carita Nyman	CARITA NYMAN	KEMI
13	Jarmo Pirttikangas	JARMO PIKTIKANGAS	KEMI
14	TIINA TAKKUNEN	Tiina Takkunen	KEMI
15	Sari Jolkkonen	Sari Jolkkonen	KEMI
16	LEENA JOLKKONEN	Leena Jolkkonen	KEMI
17	Juha Kauppi	JUHA KAUPPIA	KEMI
18	Ulla Kauppi	ULLA KAUPPIA	KEMI
19	Anu Tammela	Anu Tammela	KEMI
20	Teija Aaltonen	TEIJA AALTONEN	KEMI
21	Leila Liukkonen	LEILA LIUKKONEN	KEMI
22	Enthi Dianoff	Enthi Dianoff	KEMI
23	Seppo Ranta	SEPPO RANTA	- - -
24	Jatana Jäppinen	JATANA JÄPPINEN	KEMI
25	Jarkko Haikara		KEMI
26	Sari Mertala	SARI MERTALA	KEMI
27	Jarkko Rintam	JARKKO RINTAM	KEMI
28	Arvi Rintam	ARVI RINTAM	KEMI
29	Jenna Saukkola	JENNA SAUKKOLA	KEMI
30	Janne Kannunen	JANNE KANNUENEN	KEMI
31		KATRIINA RASINPURI	KEMI
32	Hikka Vuosalmi	HIKKA VUOSALMI	KEMI
33	Kilma Herrala	KILMA HERRALA	KEMI
34	Emma Herrala	Emma Herrala	KEMI
35	Jari Arponen	JARI ARPONEN	KEMI
36	Juso Leminen	JUSO LEMINEN	KEMI
37	Olli Marjamaa	Olli Marjamaa	KEMI
38	Vilve Tolonen	VILVE TOLONEN	KEMI
39	Veijo Koukkari	VEIJO KOUKKARI	KEMI
40			

Ei yhtä koulua Kemlin keskustaan

Ei yhtä koulua Kemlin keskustaan

Nimen selvennys	allekirjoitus	Kotipaikka
HEIKKI PITKO		Kemi
Väinö Rapo		Kemi
Kari Paananen		Kemi
Nana Partanen		Kemi
Päivi Hämäläinen		Kemi
Martta Kinnunen		Kemi
Niina Mäki		Kemi
Ulla Jyrä		Kemi
Petri Zipporin Kippola		Kemi
Liisa Kodde		Kemi
Matti Järvi		Kemi
LEENA ILTANEN		Kemi
Tapio Hiedle		Kemi
Heena Räsänen		Kemi
Matti Saari		Kemi
Jenni Pakanen		Kemi
Mari-Liisa Järvi		Kemi
Rahke Tokola		Kemi
Päivi Saubola		Kemi
KASO SUNNARI		KEMI
		KEMI
		KEMI
Satu Metsu		Kemi
		Kemi
Ritva Mäkelä		Kemi
Tatjana		Kemi

Nimen selvennys	allekirjoitus	Kotipaikka
Tuija Tapio		Kemi
Lauki Herrain		Kemi
Sanna Heiskanen		Kemi
Teija Lahti		Kemi
Illeena Sarvoja		Kemi
MILJA PIETILÄ		Kemi
SAMI ALTIOSA		Kemi
Mina Almiemi		Kemi
Viggo Tikka		Kemi
Teija Saari		Kemi
Muoplonperä Anne		Kemi
Stamila Iriina		Kemi

	NIMI	NIMENSELVENNÖS	PAIKKA KUNTA
1	Emilia Erkkeikki	Emilia Erkkeikki	Kemi
2	Aila Isoaho	AILA ISOAHO	KEMI
3	Emilia Jylhä	SINIKKI JYHÄ	KEMI
4	Jukka Laakso	Jukka Laakso	Kemi
5	Pasvo Parpaa	PASVO PARPAA	Kemi
6	Airtu Järvelin	AIRTU JÄRVELIN	KEMI
7	Marjo Korkiakoski	MARJO KORKIAKOSKI	— — —
8	Marjuka Kumpumäki	MARJUKKA KUMPUKUMMI	KEMI
9	Mikko Supponen	Mikko Supponen	Tampere
10	Minna Kiviharju	MINNA KIVIHARJU	KEMI
11	Arto Luukkainen		
12	Petri Viljanen	Petri Viljanen	Kemi
13	Ilkka Mulari	Ilkka Mulari	Kemi
14	Hanna Kallinen	— — —	Kemi
15	Anni Ronkainen	ANNI RONKAINEN	KEMI
16	Laura Hietala	Laura Hietala	Kemi
17	Janne Hietala	JANNE HIETALA	Kemi
18	Niva Marjatta	NIVA MARJATTA	Kemi
19	Esko Majaaho	ESKO MAJAAHO	Kemi
20	Mikko Marttinen	Mikko Marttinen	Kemi
21	Harri Käppi		Kemi
22	Marja Matkila		Kemi
23	Olavi Matkila	OLAVI MATKILA	KEMI
24	Jukka Sankala	Jukka Sankala	Maksniemi
25	Teina Hendriksson	TEINA HENDRIKSSON	Kemi
26	Jaanika Ahtinen	JAANIKA AHTINEN	— — —
27	Lukkarila Aina	LUKKARILA AINA	KEMI
28	Antti Heinikoski	Antti Heinikoski	— — —
29	Eino Mäkinen	Eino Mäkinen	
30	Paula Tuusku	PAULA TUUSKU	
31	Matti Vainionpää		Kemi
32	Matti Vainionpää	Matti Vainionpää	Kemi
33	Tanja Seppälä	Tanja Seppälä	Kemi
34	JIM MANNINEN		
35	Piirjo Pakkanen		Rytikari
36	Juhani Kumpulainen		Kopolahti
37	Merja Lankala	Merja Lankala	
38	Erkki Matala	ERIKKI MATALA	Kemi
39	Marko Varto	MARKO VARTO	KEMI
40	Sari Kujanpää	Sarianne Kujanpää	Kemi, Rytikari

	NIMI	NIMENSELVENNYYS	PAIKKOKUNTA
1	Kaari Kesbela	KAARI KESKELA	HEPOLA
2	Sipola Sina Pekka	Sipola Sina Pekka	Hepola
3	Hanna Koska	Hanna Koskela	Hepola
4	Sisko Siltanen	SISKO SILTANEN	HEPOLA
5	Matti Siltanen	MATTI SILTANEN	Hepola
6	Sampo Marjama	Sampo Marjama	HEPOLA
7	Teke Karkkila	PELKKO KARKKILA	HEPOLA
8	Jari Paikari	JARI PAIKARINEN	HEPOLA
9	Taru Paikari	TARJA PAIKARINEN	-
10	Hari Prusti	HARRI PRUSTI	-
11	Pinja Koska	Pinja Koskela	Hepola
12	Risto Teikkala	Risto Teikkala	Hepola
13	Petri Leamsula	PETRI LEAMSULA	Hepola
14	Vesa Leamsula	VEISA LEAMSULA	HEPOLA
15	Tuula Mikkonen	TUULA MIKKONEN	Hepola
16	Marija Kuusmanen	MARJA KUUSMANEN	Hepola
17	Julia Hökkä	JULIA HÖKKÄ	Hepola
18	Femeli Tauposjärvi	FEMELI TAPOSJÄRVI	HEPOLA
19	Jorma Mikkonen	JORMA MIKKONEN	Hepola
20	Anne Sipola	Anne Sipola	Hepola
21	Tapani Paitsar	Tapani Paitsar	Hepola
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
34			
35			
36			
37			
38			
39			
40			

	NIMI	NIMENSELWENNYS	PMKKALUNTA
1	Minna Kuitnen	Minna Kaitinen	Kemi
2	Esa Merta	Esa Mertala	Kemi
3	Henna Heikola	Henna Heikola	Kemi
4	Jaska Marjatta	Jaska Marjatta	Kemi
5	Marika Mänttä	Marika Mänttä	Kemi
6	Niko Rauh	Niko Rauh	Kemi
7	Tammi Kolmonen	Tammi Kolmonen	Hepola
8	Hanne Westerling	Hanne Westerling	Kemi
9	Salla Hirvasniemi		Ryhtikari
10	Nico Kolmonen		
11	Nico Kolmonen	Nico Kolmonen	Hepola
12	Sofia Taininen	Sofia Taininen	Hepola
13	Anu Riestola	Anu Riestola	Ryhtikari
14	Aino Nikupeteri	Aino Nikupeteri	Simo
15	Lida Jakobson	Lida Jakobson	Simo
16	Kaisa Anko	Kaisa Anko	Ryhtikari
17	Marja-Liisa Kehusmaa	Marja-Liisa Kehusmaa	KEMI
18	Eija Merta	Eija Mertala	Hepola
19	Mikko-Matti Mänttä	Mikko-Matti Mänttä	Ryhtikari
20	Jasmin Vakkala	Jasmin Vakkala	Kemi
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
34			
35			
36			
37			
38			
39			
40			

	NIMI	NIMENSELVENNYYS	PAIKKAICUNTA
1	Jenni Stryberg	Jenni Stryberg	Kemi
2	Olukki Palm		Kemi
3	Sara-Maria Huhtala		Kemi
4	Zina	Jussi Mansikkamaa	Kemi
5	Niko Antoja	Niko Antoja	Kemi
6	Henna Antoja	Henna Antoja	Kemi
7	Aleksi Mäkelä	Aleksi Mäkelä	KEMI
8	Pellikka Jimmy	JIMMY PELLIKKA	KEMI
9	Jouko Järvelin		
10	Jouko Järvelin	Jouko Järvelin	KEMI
11	Matti Lammi	Matti Lammi	Kemimaa
12	Hari Savro	Hari Savro	KEMI
13	Jutta Kuisisto	Jutta Kuisisto	Kemi
14	Armi Krupala	Armi Krupala	Kemi
15	Kaarlo Krupala	Kaarlo Krupala	Kemi
16	Mikko Laine	MIKKO LAINE	KEMI
17	Jouko Toivola	Jouko Toivola	KEMI
18	Veera Lassila	VEERA LASSILA	KEMI
19	Pirkko Saarelma		Kemi
20	Marika Saarelma		-
21			
22	Antti Hänninen		Kemi
23	Jari Mäkelä	JARI MÄKELÄ	KEMI
24	Matti Simonsen		Kemi
25	Jaakko Simonsen	Jaakko Simonsen	Simo
26	Kaarlo Kauranen	Kaarlo Kauranen	KEMI
27	Jukka Föörö	JUKKA FÖÖRÖ	KEMI
28	Pasi Perttunen	Pasi Perttunen	KEMI
29	Seppo Kymäläinen	Seppo Kymäläinen	Hepolahti
30	Maria-Leena Nissén	Maria-Leena Nissén	Kemi
31	Jussi Peltola	JUSSI PELTOLAN	Kemi
32	L. Laitinen	L. LAITINEN	KEMI
33	Pertti Kivela	PERTTI KIVELÄ	KEMI
34	Leila Vuori	LEILA VUORI	HEPOLAHTI
35	Ulla Peltola		Hepolahti
36	Ilmari Kivela	Ilmari Kivela	Kemi
37	Eero-Liisa Kallio	Eero-Liisa Kallio	Hepolahti
38	Juho Risto	JUHO RISTO	Hepolahti
39	Jari Timonen	JARI TIMONEN	KEMI
40	Sara Riestola	SARA RIESTOLA	KEMI, RIIKKIKATU

	NIMI	NIMEN SELVENNYS	PAIKKAKUNTA
1	Antti	Antti Ullakko	Kemi
2	Raija Tikkanen	RAIJA TIKKANEN	Kemi
3	PAIN KANIIN	PAIN KANIIN	Kemi
4	Christa Hast	CHRISTA HAST	Hepola
5	Minna Savikko	MINNA SAVIKKO	Hepola
6	Godrun Varjonen	Godrun Varjonen	Rytikari
7	Resto Honanen	Resto Honanen	Hepola
8	Sanna Kaarlela	Sanna Kaarlela	Ylitornio
9	Juhani Mäkelä	Juhani Mäkelä	Hepola
10	Anne Kamsuk	Anne Kamsuk	Rytikari
11	Maria Kauppinen	Maria Kauppinen	Kemi, Rytikari
12	Petri Talus	Petri Talus	Hepolahti
13	Emmi Haapaviemi	EMMI HAAPAVIEMI	Kemi
14	Hilma - Lempi Impiö		
15	Anne Salmela	Anne Salmela	Simo Maksniemi
16	Aulis Kylmä	AULIS KYLMÄ	RYTIKARI
17	Jere Kylmä	JERE KYLMÄ	RYTIKARI
18	Hilma Palosaari	HELEENA PALOSAARI	HEPOLA
19	Hilka Pankolainen	HILKA PANKOLAINEN	Rytikari
20	Aila Manninen	AILA MANNINEN	—
21	Tuomo Salmela	Tuomo Salmela	Hepola
22	Marko Lutio	MARKO LUTIO	HEPOLA
23	Maha-Liisa Peltonen	MAHA-LIISA PELTONEN	RYTIKARI
24	Pirkko Häikiö	PIRKKO HÄIKIÖ	HEPOLA
25	Tuoma Poikara	TUOMA POIKARA	RYTIKARI
26	Maarit Rimpeläinen	MAARIT RIMPELÄINEN	TAKAJARVI
27	Jouko Hst	Jouko Hst	Hepola
28	Lassi Syväkärnä	LASSI SYVÄKÄRNÄ	Harjenniemi, Tervola
29	Raina Koskela	RAINA KOSKELA	KEMI
30	Geesa Mäkelä		Rytikari
31	Dianoff Aarne	DIANOFF AARNE	Hepola
32	Jutta Piipponen	JUTTA PIIPPONEN	Hepola
33	Syys Keskitalo		
34	Nutonen-Leminen Niina	Nutonen-Leminen Niina	Kemi Hepola
35	Elsa Sillanpää	ELSA SILLANPÄÄ	Kemi Hepola
36	Sini Sorva	SINI SORVA	Kemi Hepola
37	Ritva Ylikangas	Ritva Ylikangas	Kemi, Hepola
38	Juhani Karvonen	Juhani Karvonen	—
39	Siniikka Lantto	SINIikka LANTTO	Kemi, Hepola
40	Soivi Saari	SOIVI SAARI	— " —

	NIMI	NIMENSELVENNYS	PÄIKKÄKUNTA
1	Ellen Pajari	ELLI PAJARI	KEMI HEPOLA
2	Irmele Tolvanen	IRMELE TOLVANEN	KEMI RYTIKARI
3	Sauli Nuora	Sauli Nuora	Kemi Hepola
4	Pirkko Iqpio		
5	Olavi Aili-piet	OLAVI AILINPIETÄ	-4 - -6
6	Ausa Laitinen	AUSA LAITINEN	KEMI NEPOLA
7	Kati Portimo	KATI PORTIMO	KEMI
8	Kaisa Pekala	KAISA PEKALA	KEMI
9	Tommi Lehtola	TOMMI LEHTOLA	KEMI
10	Jarmo Isosalo	JARMO ISOSALO	KEMI
11	Marya-Liisa Kekkonen	Marya-Liisa Kekkonen	KEMI
12			
13	Inga Mäntynen	INGA MÄNTYNEN	KEMI
14	Marja Lehto	MARJA LEHTO	
15	Marja Lehto	Marja Lehto	KEMI
16	Minna Mahinen	MINNA MAHINEN	MAKSNIEMI
17	Jarkko Alamo	JARKKO ALAMO	KEMI
18	Petri Kittilä	PETRI KITTILÄ	KEMI
19	Tanja Wallin	Tanja Wallin	KEMI
20	Terhi Ruivainen	Terhi Ruivainen	KEMI
21	Susanna Tarvainen	Susanna Tarvainen	KEMI
22	Terttu Portimo	TERTU PORTIMO	KEMI
23	Jorma Portimo	JORMA PORTIMO	KEMI
24	Uokko Kärräinen	UOKKO KÄRRÄINEN	KEMI
25	Tanja Palosaari	Tanja Palosaari	KEMI
26	Mikotapio		
27	Johanna Kantola		KEMI
28	Niilo Kantola	Niilo Kantola	Rytikari
29	Hanna Kekkonen	Hanna Kekkonen	KEMI
30	Ari Pietilä	ARI PIETILÄ	KEMI
31	Irene Oinonen	Irene Oinonen	Hepola
32	Jatu Ylikärppä	Jatu Ylikärppä	Rytikari
33	Toni Ylikärppä	Toni Ylikärppä	Rytikari
34	Kiia Nevasaari		Hepolahti
35	Vesa Kamsula	VESA KAMSULA	HEPOLA
36	Rantala Tanja	RANTALA TANJA	KEMI
37	Ville Tarvainen	VILLE TARVAINEN	KEMI
38	Eero-Pekka Siard	Eero-Pekka Siard	KEMI
39	Sina Kamsula	SINA KAMSULA	KEMI
40	Sigga Haapakoski	Sigga Haapakoski	KEMI

	NIMI	NIMENSSELVENNÖS	PAIKKAKUNTA
1	Wari Normiani	MARJO NOUSIAINEN	KEMI
2	Jari	Jari Söder	Kemi
3	Heli SE	Heli Söder	Kemi
4	Jonna Korkkela	Jonna Korkkela	Kemi
5	Leena Rapeli	ANU HALTTU	Kemi
6	Leena Rapeli	LEENA RAPELI	Kemi
7	Reijo Alikoski	Reijo ALIKOSKI	Kemi
8	Marko	Marko Mathlin	Kemi
9	Marko	Marko Roinen	Kemi
10	Jenni Valturi	Jenni Valturi	Kemi
11	Paula Tuuska	Paula Tuuska	Kemi
12	Seppo Nurkkala	SEPPÖ NURKKALA	Kemi
13	Rajja Nurkkala	Rajja Nurkkala	Kemi
14	Marika Kinnunen		
15	Pekka Peuhli		KEMI
16	Eija Kokkonen	EIJA KOKKONEN	KEMI
17	Seppo Kallonen	Seppo Kallonen	—
18	KATRI HENDRIKSSON	KATRI HENDRIKSSON	KEMI
19	Ville Kalasvemi	Ville Kalasvemi	Kemi
20	Martti Kaare	MARTTI KAARE	KEMI
21	Heidi Mattila	HEIDI MATTILA	Kemi
22	Sami Marinen	SAMI MARINEN	Kemi
23	Duti Hiltula	DUTI HILTULA	Kemi
24	Petri Ketusmaa	PETRI KETUSMAA	KEMI
25	Heli Ketusmaa	HELI KETUSMAA	KEMI
26	Seppo Heikura	SEPPÖ HEIKURA	KEMI
27	Päivi Nurminen	PÄIVI NURMINEN	KEMI
28	Sami		Kemi
29	Sami Matikainen	Sami Matikainen	Kemi
30	Arja Järvenpää	ARJA JÄRVENPÄÄ	KEMI
31	Ulla-Maija Tikka	Ulla-Maija Tikka	Kemi
32	Juha Nuorala		Kemi
33	Jenny Ruotsalainen	JENNY RUOTSALAINEN	Kemi
34	Jukka Ruotsalainen	JUKKA RUOTSALAINEN	KEMI
35	Jonna Hosiö	Jonna Hosiö	KEMI
36	Samuel Koskela	SAMUEL KOSKELA	KEMI
37	Markus Koskela	MARXUS KOSKELA	KEMI
38	Vincent Martinvita	Vincent Martinvita	KEMI
39	Max Peteri	MAX PETERI	OULU
40	Esa Nevalainen	Esa Nevalainen	Kemi

E) yhtä koulua Kemin keskustaajamasta

Nimen selvennys	allekirjoitus	Kotipaikka
Marja Ristimäki		Kemi
Tauno Ristimäki		Kemi
Aija Thatainen		Kemi
Pirkko Saarela		Kemi
Marja Saarela		Kemi
Matti Virtala		Kemi
Olavi Virtala		Kemi
Eino Ranta		Kemi
Päivi Joutsen		Kemi
Maire Jokelainen		Kemi
Matti Ruohonen		Kemi
Terhi Hiltunen		
Terttu L. Pihlala		
Panna Pitkanen		
Senja Ranta		
Ulla Lehtinen		
Line Tolonen		
Marja-Liisa Järvelin		
Sirkka Kuitanen		
Timo		
Sobari Saarela		
Jouko Matijainen		
Armas Ranta		
Armi Joutsen		
Kaarlo Mäkeläinen		
Sirkka Lehtinen		

Ei yhtä koulua Kemin keskustaajamasta

Nimen selvennys	allekirjoitus	Kotipaikka
Rune Hautala		
Raija Ranta		

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskustaan (Sivu: 1/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
1	Tomi Paavola	tomi.paavola@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
2	Taina Dianoff	tainadianoff@outlook.com	Kemi	13.09.2023
3	Tomi Dianoff	tdianoff@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
4	Tommi Lehtola	tommi_lehtola@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
5	Carita Pietilä	carita83@windowslive.com	KEMI	13.09.2023
6	Joni Kiiskilä	joni.kiiskila@gmail.com	Kemi	13.09.2023
7	Marjo Nousiainen	marjojjo@gmail.com	Kemi	13.09.2023
8	Tanja Kählman	tanja.kahlman@pp.inet.fi	Kemi	13.09.2023
9	Tiina Mäkinen	tiina.i.makinen@gmail.com	Kemi	13.09.2023
10	Jenny Ruotsalainen	ruotsalainenjenny@gmail.com	Kemi	13.09.2023
11	Hannu Kählman	kahlmanhannu@gmail.com	Kemi	13.09.2023
12	Marika Honkanen	honkanen.marika@outlook.com	Kemi	13.09.2023
13	Jukka Ruotsalainen	facta84@luukku.com	KEMI	13.09.2023
14	Jarmo Isosalo	galgrath@gmail.com	Kemi	13.09.2023
15	Petri Kittilä	petri.kittila@gmail.com	Kemi	13.09.2023
16	Saara-Maria Martimo	saara-maria@windowslive.com	Kemi	13.09.2023
17	Immonen Tiia	tiia.a.immonen@gmail.com	Kemi	13.09.2023
18	Kati Kurth	kati.kurth@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
19	Katri Hendriksson	katri.hendriksson@gmail.com	Kemi	13.09.2023
20	Minttu Liukkonen	minttuliukkonen@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
21	Pentti Kanto	kanto.pentti@gmail.com	Kemi	13.09.2023
22	Mikael Korhonen	miklukorhonen@gmail.com	Kemi	13.09.2023
23	Heidi Skinnari	heidi.skinnari85@gmail.com	Kemi	13.09.2023
24	pirjo joensuu	joenspir@gmail.com	KEMI	13.09.2023
25	Marko Heikkuri	mpajala@gmail.com	Kemi	13.09.2023
26	Marja Nyberg	katariinani@gmail.com	Kemi	13.09.2023
27	Marianne Kilpeläinen	kilpelainen.marianne@gmail.com	Kemi	13.09.2023
28	timo nikurautio	timo.nikurautio@hotmail.fi	kemi	13.09.2023
29	Raija Antinoja	raija.antinoja@gmail.com	Kemi	13.09.2023
30	Tiina Brännkärr	tiina.brannkarr@gmail.com	Kemi	13.09.2023
31	Tiina Korpikoski	tiina.korpikoski@gmail.com	Kemi	13.09.2023
32	Virpi Leivo	virpileivo@gmail.com	Uusikaupunki	13.09.2023
33	Johanna Kinnunen	johannamarika7878@gmail.com	Kemi	13.09.2023
34	Sanna Koskela	koskesa82@gmail.com	kemi	13.09.2023
35	Anne-Mari Salin	annemari.salin@gmail.com	Kemi	13.09.2023
36	Maria Nissen	nissenmaria9@gmail.com	Kemi	13.09.2023
37	Minna Kiviharju	m.kiviharju@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
38	Toni Mathlin	toni.mathlin@gmail.com	Kemi	13.09.2023
39	Henna Holopainen	hesirkka@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
40	Kari Kantola	karikantola@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
41	Urho Erkkilä	urho.erkkila@edukemi.fi	Kemi	13.09.2023
42	Satu Järvinen	satu.jarvinen1974@gmail.com	Kemi	13.09.2023
43	Kimmo Alikoski	kimmoalikoski@gmail.com	Vaasa	13.09.2023
44	Mia Rantamo-Erkkilä	mia.rantamo-erkkila@edukemi.fi	Kemi	13.09.2023
45	Marjo Kallioniemi	marjo.kallioniemi@gmail.com	KEMI	13.09.2023
46	Päivi Nurminen	pnurminen@gmail.com	Kemi	13.09.2023
47	Jori Jolkkonen	jolkkonenjori@gmail.com	Kemi	13.09.2023
48	Laila Arvola	laila.arvola@gmail.com	Kemi	13.09.2023
49	Jesse Kekäläinen	jesse.kekalainen@outlook.com	Kemi	13.09.2023
50	Emilia Erkheikki	emilia.erkheikki@gmail.com	Kemi	13.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskustaan (Sivu: 2/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
51	Minna Mäkiollitervo	minna.kentta@gmail.com	Kemi	13.09.2023
52	Aarne Avila	aarneavila@gmail.com	Oulu	13.09.2023
53	Jirka Pentti	j.pentti89@gmail.com	Kemi	13.09.2023
54	Eija Heikkuri	eijaheke@gmail.com	Kemi	13.09.2023
55	Joona Kinnunen	joona.kinnunen51@gmail.com	Oulu	13.09.2023
56	Kimmo Hänninen	kimmo.hanninen1@gmail.com	Kemi	13.09.2023
57	Anne Jalosalmi	anne.jalosalmi@gmail.com	Kemi	13.09.2023
58	Sanna Juustovaara	zanna1300@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
59	Pirjo Ranta	rantapirj@gmail.com	Järvenpää	13.09.2023
60	Suvi Mämmioja	suvi.m11@gmail.com	Kemi	13.09.2023
61	Riitta Zerzeri	riitzer@luukku.com	Vantaa	13.09.2023
62	Heidi Hänninen	heidi.hanninen@live.fi	Kemi	13.09.2023
63	Tiina Hoikka	tiinahoikka1@gmail.com	Kemi	13.09.2023
64	Katariina Simola	simola.kata@gmail.com	Kemi	13.09.2023
65	Pirjo Lahtela	lahtelapirjo@gmail.com	Kemi	13.09.2023
66	Katja Aho	katja.k.aho@gmail.com	Kemi	13.09.2023
67	Maarit Pulkkinen	maarit.pulkkinen7@gmail.com	Kemi	13.09.2023
68	Maiju Hornela	maiju.hornela@gmail.com	Kemi	13.09.2023
69	Ulla Kauppila	u.kauppila@gmail.com	Kemi	13.09.2023
70	Henna Ahtioja	henna.ahtioja@gmail.com	Kemi	13.09.2023
71	Jonna Henttinen	jonna.henttinen0@gmail.com	Simo	13.09.2023
72	Anna-Sofia Brännkärr	annasofia.brannkarr@gmail.com	Kemi	13.09.2023
73	Tanja Lipponen	tanja.lipponen1@gmail.com	Kemi	13.09.2023
74	Sinikka Peltonen	sinikka.peltonen2@gmail.com	KEMI	13.09.2023
75	Merja Hjulberg	merja.hjulberg@gmail.com	Kemi	13.09.2023
76	Rasmus Kaniin	rasmus.kaniin@gmail.com	Kemu	13.09.2023
77	Noora Silvennoinen	nooraemilia.silvennoinen@gmail.com	Kemi	13.09.2023
78	Tuomo Jääрни	tjaarni@gmail.com	Kemi	13.09.2023
79	elisa ahtioja	elisawaa@gmail.com	kemi	13.09.2023
80	Seija Leino	keltinletto1@gmail.com	Kemi	13.09.2023
81	Tiina Blässar	tiina.blassar@gmail.com	Kemi	13.09.2023
82	Veli-Pekka Anttonen	anttonen@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
83	Eija Väälitalo	eijavalitalo@luukku.com	Rovaniemi	13.09.2023
84	Johanna Piipponen	j_piipponen@suomi24.fi	Kemi	13.09.2023
85	Juha Kauppila	juhaheka@gmail.com	Kemi	13.09.2023
86	Jaana Tikkala	jaana.tikkala@hotmail.com	Simo	13.09.2023
87	Matti Isoaho	isoaho.matti@gmail.com	Kemi	13.09.2023
88	Marja-Tuula Kari	marja-tuula@hotmail.fi	Kemi	13.09.2023
89	Markku Heikkuri	hekemakeeija@gmail.com	Kemi	13.09.2023
90	Nico Nevasaari	nipe95@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
91	Janica Alaperä	ida.janica@gmail.com	Oulu	13.09.2023
92	sami silvennoinen	sami.silvennoinen3@gmail.com	Kemi	13.09.2023
93	Jari Lipponen	jarilipponen408@gmail.com	Kemi	13.09.2023
94	Terhi Vesasto	terhi_lindfors@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
95	Jannika Yliriesto	anttila.jannika@gmail.com	Kemi	13.09.2023
96	Ville Blässar	ville.blassar@gmail.com	Kemi	13.09.2023
97	Jonna Kaarivaara	jonna_m@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
98	Jenna Tiirikainen	tiirikainenjenna57@gmail.com	Kemi	13.09.2023
99	Oona Lipponen	oonalipponen7@gmail.com	Kemi	13.09.2023
100	Jenni Vakkuri	jennivakkuri@hotmail.com	Kemi	13.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskusta (Sivu: 3/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
101	Aleksiina Lammi	aleksiinalammi@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
102	Liisa Heikura	liisa.heikura@pp.inet.fi	Kemi	13.09.2023
103	Eeva Timonen	eewatimonen@gmail.com	Keminmaa	13.09.2023
104	Hillevi Vääätäminen	hillevi6@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
105	Mia Toppi Os Kouri	mia.toppi08@gmail.com	Kemi	13.09.2023
106	Anne Vaaraniemi	annemariv@wippies.fi	Keminmaa	13.09.2023
107	Cindy Pietarinen	sinttu.pieta@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
108	Toni Yli-kankaanpää	toni.y-k@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
109	Pinja Holland	pinjaholland1@gmail.com	Kemi	13.09.2023
110	Antti Raninen	antti.kemi@suomi24.fi	Kemi	13.09.2023
111	Päivi Hautalahti	paivi.h.hautalahti@gmail.com	Kemi	13.09.2023
112	Jaakko Henttinen	jaakko.henttinen@gmail.com	Kemi	13.09.2023
113	Joni Törmälehto	jonitormalehto@outlook.com	Oulu	13.09.2023
114	Iida Reis	iidamariareis3@gmail.com	Kemi	13.09.2023
115	Markus Haapala	markus.haapala@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
116	Mikael Perttunen	mikael.perttunen@hotmail.com	Mustasaari	13.09.2023
117	Anna-Maija Räsänen	annamaija.rasanen63@gmail.com	Kemi	13.09.2023
118	Teija Nikurautio	nikurautioteija@gmail.com	Kemi	13.09.2023
119	Anita Segerstedt	anita.segerstedt@gmail.com	Kemi	13.09.2023
120	Kaarlo Henttinen	kaarlo.henttinen@gmail.com	Kemi	13.09.2023
121	Juha-Matti Raappana	raporacing@gmail.com	Kemi	13.09.2023
122	Tuija Poutanen	tuija.poutanen@apteekit.net	Lempäälä	13.09.2023
123	Heli Vanhatalo	heli.vanhatalo@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
124	Kati Luoma	luoma.kati83@gmail.com	Muhos	13.09.2023
125	Sari Andersen	andersen.sari@gmail.com	Kemi	13.09.2023
126	Jere Keinänen	jere.keinanen@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
127	Vuopionperä Aarne	aarne.vuopionpera@pp.inet.fi	kemi	13.09.2023
128	Sari Siitonen	sari.siitonen1@gmail.com	Kemi	13.09.2023
129	Marika Kaniin	marika.kaniin@gmail.com	Simo	13.09.2023
130	Tuija MOROTTAJA	tuitsi74@gmail.com	KEMI	13.09.2023
131	Anette Heikkuri	anette.heikkuri@gmail.com	Kemi	13.09.2023
132	Tommy Portimo	tommy@sonataarctica.info	Kemi	13.09.2023
133	Sirkku Leminen	sleminen@gmail.com	Helsinki	13.09.2023
134	Anja Sorvoja	anjuska07@gmail.com	Kemi	13.09.2023
135	Jukka Nummela	jtnummela@protonmail.com	Kemi	13.09.2023
136	Miia Karvonen	karvonenmiia@gmail.com	Kemi	13.09.2023
137	Laura Toivanen	laaaaauramoi@gmail.com	Kemi	13.09.2023
138	Antti Hämeenkorpi	anttihameenkorpi@gmail.com	Kemi	13.09.2023
139	Johanna Axelsson	jossu.axelsson@gmail.com	Kemi	13.09.2023
140	Janne Rantatulkkila	jannerantatulkkila@gmail.com	Kemi	13.09.2023
141	Aija Rantatulkkila	a.rantatulkkila@gmail.com	Kemi	13.09.2023
142	Saila Alanära	saila1987@gmail.com	Keminmaa	13.09.2023
143	Ulla-Maija Tarkiainen	ullamaija.tarkiainen@gmail.com	Kemi	13.09.2023
144	Petri Kinnunen	pete7153@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
145	Anitta Hakki	anittahakki@gmail.com	Kemi	13.09.2023
146	Kaisa Koskela	koskelakaisa79@gmail.com	KEMI	13.09.2023
147	Susanna Stark	sussukovaniemi@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
148	Jyri Huhtaniska	juryhuhtaniska1979@gmail.com	Kemi	13.09.2023
149	Tarja Kaappola	tarja.kaappola@gmail.com	Kemi	13.09.2023
150	Liisa Lindblad	liisa320@hotmail.com	Kemi	13.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskustaan (Sivu: 4/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Paivämäärä
151	Hannele Raistakka	hannele.raistakka@gmail.com	Vantaa	13.09.2023
152	Jussi Leino	keminkeittiokaluste@gmail.com	Kemi	13.09.2023
153	Heli Laakkonen	heli.laakkonen007@gmail.com	Kemi	13.09.2023
154	Annika Kekäläinen	oakleyn.annie@gmail.com	Kemi	13.09.2023
155	Johanna Isosalo	johkutius96@hotmail.com	Oulu	13.09.2023
156	Marjo Kehusmaa	kehusmaamarjoriitta@gmail.com	Nemi	13.09.2023
157	Päivi Perttula	rakkauskirje@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
158	Julius Näätsaari	julius.naatsaari@gmail.com	Kemi	13.09.2023
159	Minna Hamari	minnanikula1987@gmail.com	Kemi	13.09.2023
160	Sami Puotiniemi	sami.puotiniemi@hotmail.fi	Simo	13.09.2023
161	Sisko Ylätalo	siskoylatalo@gmail.com	Keminmaa	13.09.2023
162	Henri Sotisaari	henri.sotisaari@gmail.com	Kemi	13.09.2023
163	Marja Kinnunen	marjak_84@hotmail.com	Kemi	13.09.2023
164	Emmi Ponkilainen	emmi.ponkilainen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
165	Marjo Haapaniemi	rieskaniemi@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
166	Hillevi Klemettinen	himankki@gmail.com	Kemi	14.09.2023
167	Laura Hietala	mentsikki@gmail.com	Kemi	14.09.2023
168	Sari Mylly	sari.mylly76@gmail.com	Kemi	14.09.2023
169	Ulla-Maarit Klaavuniemi	ulla-maarit.klaavuniemi@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
170	Heidi Lehtola	lehtolaheidi6@gmail.com	Kemi	14.09.2023
171	Heikki Hämäläinen	heikkihamis64@gmail.com	Kemi	14.09.2023
172	Marjut Alapoikela	maippi1@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
173	Katri Satokangas	katri.satokangas@gmail.com	Kemi	14.09.2023
174	Heidi Kamsula	hkamsula1@gmail.com	Kemi	14.09.2023
175	Mervi Huhtaniska	mervi.juopperi19@gmail.com	Keminmaa	14.09.2023
176	Tiia Kallijärvi	kallijtiia@gmail.com	Tornio	14.09.2023
177	Jarkko Viitanen	jarkkoviitanen12@gmail.com	Kemi	14.09.2023
178	Eeva-Liisa Kallio	eevaliisakallio@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
179	Mirka Vaaraniemi	mirka_vaaraniemi@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
180	Vesa Kamsula	vkamsula@gmail.com	Kemi	14.09.2023
181	Katja Pirttikangas	katja.pirttikangas@gmail.com	Kemi	14.09.2023
182	Sari Raninen	sari.kauppi@pp1.inet.fi	Kemi	14.09.2023
183	Kristiina Seppi	kristiinaseppi@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
184	Essi Vakkuri	essi.vakkuri@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
185	Laura Vendelin	laura.vendelin@gmail.com	KEMI	14.09.2023
186	Hannu Heinikoski	hannu.heinikoski@icloud.com	Kemi	14.09.2023
187	Renny Koivusaari	renny.koivusaari.rk@gmail.com	Kemi	14.09.2023
188	Henna Tikkala	hennamarjaana13@gmail.com	Kemi	14.09.2023
189	Katariina Lappalainen	katariina.aspegren@gmail.com	Riihimäki	14.09.2023
190	Jarmo Parkkinen	jamppa61@me.com	Kemi	14.09.2023
191	Nina Hätelä	ninni--83@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
192	Riikka Kuismin-Simoska	riikkakuisminsimoska@gmail.com	Kemi	14.09.2023
193	Tuija Matikainen	tuijariitta@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
194	Teija Saari	teija.saari@pp1.inet.fi	Kemi	14.09.2023
195	Tanja Ollila	tanjaliisa.ollila@gmail.com	Kemi	14.09.2023
196	Aira Laine	maunu.aira@gmail.com	Kemi	14.09.2023
197	Juha Laine	lainej74@gmail.com	Kemi	14.09.2023
198	Päivi Heiskanen	paivi.heiskanen@kemi.fi	Kemi	14.09.2023
199	Risto Simoska	risto.simoska@gmail.com	Kemi	14.09.2023
200	Mirka Marttila	mpauna6@gmail.com	Kemi	14.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskustaan (Sivu: 5/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
201	Marjo Kylmä	marjokylma92@gmail.com	Kemi	14.09.2023
202	Niina Jyrkäs	tmi.niina.marianne@gmail.com	Kemi	14.09.2023
203	Janne Korvela	korvela91@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
204	Pauliina Alakokkare	pauliina.alakokkare@gmail.com	Kemi	14.09.2023
205	Johanna Tuohimaa	j.kaikkonen83@gmail.com	Oulu	14.09.2023
206	Anne Tapio	anne.tapio08@gmail.com	Kemi	14.09.2023
207	Henna Räisänen	henna.raisanen@kotiposti.net	Kemi	14.09.2023
208	Susanna Ahola	susanna.ahola@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
209	Maarit Patokoski	maarikka74@gmail.com	SIMO	14.09.2023
210	Jonna Barsk	jonna_barsk@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
211	Teija Rautiainen	teija.rautiainen@outlook.com	Kemi	14.09.2023
212	Kalevi Väättäjä	vaataka@gmail.com	Kemi	14.09.2023
213	Satu Ylikärppä	satu.ylikarppa@outlook.com	Kemi	14.09.2023
214	Mari Kanto	kantomari9@gmail.com	Kemi	14.09.2023
215	Katja Saarenoja	ksaarenoja@yahoo.com	Kemi	14.09.2023
216	Virpi Pallas	virpipallas@gmail.com	Kemi	14.09.2023
217	Jere Ahtioja	jahtioja@gmail.com	Kemi	14.09.2023
218	Hilkka Isomaa	hilkka.isomaa@gmail.com	Kemi	14.09.2023
219	Juha-Pekka Kaartinen	zuhis@suomi24.fi	Kirkkonummi	14.09.2023
220	Krista Väättäjä	krissta_@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
221	Mari Köykkä	mari.koykka@gmail.com	Kemi	14.09.2023
222	Jari Kuosmanen	jari.kuosmanen4@luukku.com	Kemi	14.09.2023
223	Henna Ylisuvanto	hennamariay@gmail.com	Simo	14.09.2023
224	Marjo Rovaniemi	marjo_juopperi@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
225	Väinö RAINÄ	vaino.raina@gmail.com	Lautiosaari	14.09.2023
226	Tiina Hosio	tiina_karvonen1@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
227	Susanna Peltoniemi	s.lehto81@outlook.com	Kemi	14.09.2023
228	Matti Perikangas	matti.perikangas@gmail.com	Kemi	14.09.2023
229	Tuija Viitanen	tviitanen.t@gmail.com	Kemi	14.09.2023
230	Heikki Jokinen	heikki.jokinen61@gmail.com	Kemi	14.09.2023
231	Jani Kiiskilä	janikiiskila89@gmail.com	Kemi	14.09.2023
232	Henna Vataja	hennavataja@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
233	Arto Klemettinen	klemettinen.arto@gmail.com	Kemi	14.09.2023
234	Katariina Naapanki	katariina.naapanki@gmail.com	Kemi	14.09.2023
235	Heli Savikuja	heli.savikuja@gmail.com	Keminmaa	14.09.2023
236	Juha Peltoniemi	dartzwader@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
237	Heidi Heikkilä	heidi.heikkila@lapha.fi	Kemi	14.09.2023
238	Katja Herrala	me.herralat@outlook.com	Kemi	14.09.2023
239	Päivi Vainio	paivi.vainio@netti.fi	Kemi	14.09.2023
240	Erika Tapio	erika.tapio@gmail.com	Kemi	14.09.2023
241	Aila Nousiainen	ailamarjatta.nousiainen@gmail.com	Raahe	14.09.2023
242	Eetu Myllykoski	myllykoskieetu24@gmail.com	Kemi	14.09.2023
243	Sami Haapala	sami.haapala@caverion.com	Kemi	14.09.2023
244	Jani kulojärvi	jani.kulojarvi@netti.fi	Kemi	14.09.2023
245	Hilla Vuoristo	virkkunen.hilla@gmail.com	Oulu	14.09.2023
246	Tanja Ylitalo-Almidhaty	tanja.ollitervo@gmail.com	Kemi	14.09.2023
247	Johnny McKylädie	kyladie@gmail.com	Kemi	14.09.2023
248	Ulla Nissen	ullaminissen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
249	Teemu Laurila	laurilateemu2@gmail.com	Kemi	14.09.2023
250	Maikki Myllylahti	mansikkimyllylahti@gmail.com	Oulu	14.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskustaan (Sivu: 6/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
251	Noora Nuutinen-Leminen	nojujulene@gmail.com	Kemi	14.09.2023
252	Johanna Niskala	johanna.katariina83@gmail.com	Kemi	14.09.2023
253	Sanna Kyngäs	voikukka81@gmail.com	KEMI	14.09.2023
254	Erja Ranta	erja.ranta@gmail.com	Kemi	14.09.2023
255	Anu Vartiainen	anu.vartiainen@edukemi.fi	Kemi	14.09.2023
256	anssi ruohonen	anssi.ruohonen@gmail.com	kemi	14.09.2023
257	Joni Hirvonsalo	joni.hirvonsalo@hotmail.com	KEMI	14.09.2023
258	Samuli Toppi	samuli.toppi@outlook.com	Jyväskylä	14.09.2023
259	Noora Ylinikka	noorapeltomaa@hotmail.com	Oulu	14.09.2023
260	Juha Kants	heimohuima22@gmail.com	Kemi	14.09.2023
261	Janne Tikkala	jpt623@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
262	Marja Mäkimartti	makimarttimarja@gmail.com	Kemi	14.09.2023
263	Laura Niskanen	laura.niskanen18@gmail.com	Kemi	14.09.2023
264	Anna Åberg	ann-naa@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
265	Sami Björkberg	sami.bjorkberg@gmail.com	Kemi	14.09.2023
266	Sarianna Malila	malilasarianna@gmail.com	Kemi	14.09.2023
267	nea uusitalo	neppu.uusitalo@gmail.com	kemi	14.09.2023
268	Eeva-Leena Markko	eevaleena.markko@gmail.com	KEMI	14.09.2023
269	Ulla-Riitta Juopperi	ullariitta@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
270	Anja Väisänen	anjavaisanen7@gmail.com	Kemi	14.09.2023
271	Krista Koskela	koskela.krista@outlook.com	Kemi	14.09.2023
272	Susanna Klemettinen	susanna.klemettinen@lapha.fi	Kemi	14.09.2023
273	Minna Aksila	minna.aksila1@gmail.com	Kemi	14.09.2023
274	Raija Miettinen	miettinen.raija@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
275	Anu Karjalainen	anu.karjalainen6@gmail.com	Kemi	14.09.2023
276	Tommi Rovannerä	tommi.rovanpera83@luukku.com	Kemi	14.09.2023
277	Ronja Kählman	ronjakahlman@outlook.com	Oulu	14.09.2023
278	Sinikka Kylätie	sinikka.kylatie@gmail.com	Tampere	14.09.2023
279	Eero Alatalo	eero.alatalo@gmail.com	Kemi	14.09.2023
280	Tarja Björkberg	tarja.bjorkberg@gmail.com	Kemi	14.09.2023
281	Marjukka Tapola	marjukkatakola@msn.com	Kemi	14.09.2023
282	Miia Mustonen	miiamustonen82@gmail.com	Kemi	14.09.2023
283	Tiia Tolppanen-Mattila	tiia.tolppanen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
284	Maarit Sainmaa	maaritsainmaa@gmail.com	Kemi	14.09.2023
285	Mari Rytönen	mariry1975@gmail.com	Keminmaa	14.09.2023
286	Teemu Suomalainen	suomalainenteemu0@gmail.com	Kemi	14.09.2023
287	Janika Hietala	janika.hietala@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
288	Ilona Peränen	peranen.ilona@gmail.com	Oulu	14.09.2023
289	Arja Koskela	arjat.koskela@gmail.com	Oulu	14.09.2023
290	Katja Piltonen	katja.sarjanoja@gmail.com	Kemi	14.09.2023
291	Teemu Sainmaa	sainmaateukka@gmail.com	Kemi	14.09.2023
292	Hilla Teppola	hilla.teppola@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
293	Pinja Koskela	koskelapinja@gmail.com	Kemi	14.09.2023
294	Jani Martimo	janip1@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
295	Mira Lahtinen	miral.lahtinen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
296	Merja Latrech	latrechmerja69@gmail.com	Kuopio	14.09.2023
297	Jone Salmi	jone.salmi@gmail.com	Keminmaa	14.09.2023
298	Seppo Laine	seppo.laine1@luukku.com	kemi	14.09.2023
299	Kristian Monto	krippe_99@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
300	Mirva Tiit	mirvaklemettinen@hotmail.com	Kemi	14.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskusta (Sivu: 7/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
301	Pasi Alakokkare	pasialako@gmail.com	Kemi	14.09.2023
302	Eero Risto	eero.risto@gmail.com	Kemi	14.09.2023
303	Erja Hekkanen	erjahekkanen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
304	Janette Johansson	nanna_9998@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
305	Marja Ruonala	marja.ruonala@gmail.com	Kemi	14.09.2023
306	Elina Naakka	elinapas1@gmail.com	Kemi	14.09.2023
307	Anu Kurkela	ajkurkela@gmail.com	Kemi	14.09.2023
308	Maija Kyllönen	maija.kyllonen29@gmail.com	Oulu	14.09.2023
309	Miia Aho	ahomiia95@gmail.com	Kemi	14.09.2023
310	Tanja-maarit Rapo	tansku77@hotmail.com	Lautiosaari	14.09.2023
311	Miia Rantajarvi	m.rantaja@gmail.com	Kemi	14.09.2023
312	Lea Hämeenkorpi	lellu93@hotmail.fi	Kemi	14.09.2023
313	Olavi Niemi	olzunimi@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
314	Miia Järvenpää	miia.m.jarvenpaa@gmail.com	Simo	14.09.2023
315	Jari Takkinen	jari_takkinen@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
316	Anna-sofia Kellokangas	annasofiaolsen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
317	Juhani Saariemi	duuhannes@gmail.com	Kemi	14.09.2023
318	Sari Kreivi	kreivisari@gmail.com	Kemi	14.09.2023
319	Juha Alaperä	juha.alapera@gmail.com	Kemi	14.09.2023
320	Nadja Rajaniemi	nadjarajaniemi07@gmail.com	Kemi	14.09.2023
321	Carita Nyman	carita.nyman@idealkeittiot.fi	Kemi	14.09.2023
322	Jaana Metso	jaanametso73@gmail.com	Kemi	14.09.2023
323	Eino Vakkala	toyota_racing_team@netti.fi	Keminmaa	14.09.2023
324	Mari Palojärvi	palojarvimari@gmail.com	Kemi	14.09.2023
325	Seija Kehusmaa	seija_62@suomi24.fi	Kemi	14.09.2023
326	Suvi Välihalo	suvi.valitalo@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
327	Lea Manninen	lea.manninen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
328	Teija Hendriksson	teija.hendriksson@gmail.com	Kemi	14.09.2023
329	Pirita Pakanen	pirita.pakanen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
330	Ritva Kauppila	riinka61@gmail.com	Kemi	14.09.2023
331	Outi Eerikkilä	outi.eerikkila@gmail.com	Kemi	14.09.2023
332	Eero Kauppila	eeroma57@gmail.com	Kemi	14.09.2023
333	Konsta Torvinen	torvinen.konsta@gmail.com	Kuopio	14.09.2023
334	Roosa Värtö-Vesa	roosa.varto@gmail.com	Kemi	14.09.2023
335	Noora Outinen	outinennoora7@gmail.com	Kemi	14.09.2023
336	Jouko Mikkonen	joke.mikkonen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
337	Kaija Rautio	kaija.sarajarvi@gmail.com	Helsinki	14.09.2023
338	Viktor Reiman	vikireiman@gmail.com	Kemi	14.09.2023
339	Sari Yliriesto	sari.yliriesto@gmail.com	Kemi	14.09.2023
340	Johanna Salmi	johannasal@gmail.com	Kemi	14.09.2023
341	Kirsi Saarela	kirsimarjasaarela@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
342	Annemari Myllykoski	annemari.myllykoski@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
343	Riina Rekonius	riina.rekonius@gmail.com	Kemi	14.09.2023
344	Arto Selkälä	allu.jalkanen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
345	Albina Brezguina	albina.brezguina@gmail.com	Kemi	14.09.2023
346	Kari Tikkala	karitikkala1@gmail.com	Kemi	14.09.2023
347	Mika Pirttikangas	mikapirttikangas@gmail.com	KEMI	14.09.2023
348	Harri Mallinen	mallinenh@gmail.com	Oulu	14.09.2023
349	Henri Mäki-jokela	henrimmj@gmail.com	Kemi	14.09.2023
350	Hanna Pirttikangas	hannapirttikangas@outlook.com	Kemi	14.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskusta (Sivu: 8/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
351	Sinikka Jylhä	jylhasinikka@gmail.com	Kemi	14.09.2023
352	Maire Kaikkonen	kaikkonen.maire@gmail.com	Kemi	14.09.2023
353	Pentti Pekola	ppekola422@gmail.com	kemi	14.09.2023
354	Jari Kallio	jarikallio75@gmail.com	Kemi	14.09.2023
355	Henry-Petteri Siivikko	henrypetteri.siivikko@gmail.com	Kemi	14.09.2023
356	Matti Adolfsen	matti.adolfsen@gmail.com	kemi	14.09.2023
357	Anne Remes	annetuulia.remes@hotmail.fi	KEMI	14.09.2023
358	Katri Majava	majavakatri@gmail.com	Keminmaa	14.09.2023
359	Saila Vanhala	sailav22@gmail.com	Kärsämäki	14.09.2023
360	Jonna Hosio	jonnahosio83@gmail.com	Kemi	14.09.2023
361	Anne Nyman	anne.nyman@outlook.com	Simo	14.09.2023
362	Heidi Sarajärvi	pikku_hede@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
363	Kimmo Peltonen	kimmopeltonen119@gmail.com	Kemi	14.09.2023
364	Johanna Keskitalo	johanna.keskitalo@outlook.com	Kemi	14.09.2023
365	Kari Pyrrö	kari.pyrrö@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
366	Paula Tikkala	tikkala.paula@gmail.com	Kemi	14.09.2023
367	Marko Virtanen	marko-virtanen@hotmail.com	Oulu	14.09.2023
368	Minna Nurmi	minnanurmi66@gmail.com	Kemi	14.09.2023
369	Sara Nousiainen	saranousiainen01@gmail.com	Kemi	14.09.2023
370	Matti Alanära	mattialanara@gmail.com	Keminmaa	14.09.2023
371	Mirka Pietilä	mirkamaria.pietila@gmail.com	Kemi	14.09.2023
372	Janne Luima	janne_luoma@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
373	Elli Pajari	elli.elisa.pajari@gmail.com	Kemi	14.09.2023
374	Elina Tolonen-Karvo	elina.tolonen@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
375	Eino Pasma	einopasma@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
376	Henna Maajaakkola	maajaakkola73@gmail.com	Kemi	14.09.2023
377	Lea Seppänen	lea.seppanen54@gmail.com	Kemi	14.09.2023
378	Oona Rajala	oonarajala2006@gmail.com	Kemi	14.09.2023
379	Alisa Mänty	manty.alisa@gmail.com	Kemi	14.09.2023
380	Sofia Kakko	sofia.kakko@outlook.com	Keminmaa	14.09.2023
381	Katri Virsu	katri.virsu@gmail.com	Kemi	14.09.2023
382	Maire Virtanen	mairevirtanen1@gmail.com	Kemi	14.09.2023
383	Mervi juntheikki	mervi.juntheikki@gmail.com	Rovaniemi	14.09.2023
384	Merja Knuuti	merja.knuuti@gmail.com	Kemi	14.09.2023
385	Mikko Pietikäinen	mpieta192@gmail.com	Kemi	14.09.2023
386	Sari Mällinen	sari.mallinen@welho.com	Helsinki	14.09.2023
387	Alisa Koskela	alisa.koskela@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
388	Netta Ylitalo	nettaylitalo@gmail.com	Kemi	14.09.2023
389	Sami Lehtola	lehtola.sami@gmail.com	Kemi	14.09.2023
390	Juha-Pekka Keskitalo	juha-pekka.keskitalo@outlook.com	Kemi	14.09.2023
391	Kati Lintunen	lintunenmati@gmail.com	Kemi	14.09.2023
392	Maria Hurtig	mari.aja.pasi@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
393	Minttu Kieri	kieri.minttu2002@gmail.com	Raahe	14.09.2023
394	Ilkka Mulari	iippo90@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
395	Vilhelmiina Löytynoja	vilhelmiina.loytynoja@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
396	Noora Kaivola	noora.kaivola@gmail.com	Kemi	14.09.2023
397	Henriikka Hoikka	hoikka.henriikka@gmail.com	Kemi	14.09.2023
398	Sara Vähänen	sara.vahanen1@gmail.com	Kemi	14.09.2023
399	Mika Jurmu	mika.jurmu@gmail.com	Kemi	14.09.2023
400	Birgitta Ruuska	birgitta_ruuska@hotmail.com	Kemi	14.09.2023

Ei yhtä yläkouluu Kemin keskusta (Sivu: 9/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
401	Mari Paldanius	minttukallio@hotmail.com	Oulu	14.09.2023
402	Anita Ensalo-Särkiaho	anita.ensalosarkiaho@gmail.com	Kemi	14.09.2023
403	Ansku Väisänen	vaisanen.annaliisa@gmail.com	Kemi	14.09.2023
404	Mira Parpala	miraparpala@msn.com	Kemi	14.09.2023
405	Joakim Jurmu	joakim.jurmu@gmail.com	Kemi	14.09.2023
406	Pirkko Heiskanen	heiskapi56@gmail.com	Kemi	14.09.2023
407	Taru Murto	tarudah@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
408	Denis Iarmoliuk	hamzzzer@gmail.com	KEMI	14.09.2023
409	Anette Lyytinen	daelimpaskamopo@gmail.com	Kemi	14.09.2023
410	Tuomo Ylitolonen	tuomo.ylitolonen@edukemi.fi	Kemi	14.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskusta (Sivu: 10/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
451	Veera Lassila	lassila.veera92@gmail.com	Kemi	14.09.2023
452	Joonas Toljamo	joonas.toljamo@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
453	Anna Kaisanlahti	anna.kaisanlahti@pp1.inet.fi	Kemi	14.09.2023
454	Mikko Valta	mvalta@luukku.com	kemi	14.09.2023
455	Petri Mäki	petemaki74@gmail.com	Kemi	14.09.2023
456	Saara Huotari	saara1.huotari@gmail.com	Kemi	14.09.2023
457	Salme Hoppari	shoppari@gmail.com	KEMI	14.09.2023
458	heli Koskinen	heli.marianne@hotmail.com	Oulu	14.09.2023
459	Elina Heikkinen	elina.heikkinen04@gmail.com	Kemi	14.09.2023
460	Petteri Heikonen	hetterii@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
461	Annina Sundqvist	annina.sundqvist@gmail.com	Turku	14.09.2023
462	Pasi Korhonen	pasi.korhonen66@gmail.com	Joensuu	14.09.2023
463	Raija Huhtaniska	r.huhtaniska2@gmail.com	Kemi	14.09.2023
464	Arja Halonen	arja.halonen@hotmail.com	li	14.09.2023
465	Merita Heinikoski	heinikoski89@windowslive.com	Kemi	14.09.2023
466	Pertti Kivelä	pertti.kivela3@luukku.com	Kemi	14.09.2023
467	Jani Jylkkä	jyylkka91@gmail.com	Kemi	14.09.2023
468	Kati Portimo	portimokati@gmail.com	Kemi	14.09.2023
469	Pirjo Nissinen	pirjo.nissinen@pp.inet.fi	Kemi	14.09.2023
470	unna kallio	unna.kallio@gmail.com	kemi	14.09.2023
471	Tommi Kolmonen	tommikolmonen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
472	Teija Hurtig	teija.hurtig@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
473	Niina Mikkonen	niinaj.mikkonen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
474	Tuula Tervaharju	tuula.tervaharju@pp.inet.fi	Kemi	14.09.2023
475	Emmi Ylikoski	emmi.ylikoski@gmail.com	Kemi	14.09.2023
476	Linda Ollila	linda.ollila1@gmail.com	Kemi	14.09.2023
477	Janette Lehosmaa	janette.lehosmaa04@gmail.com	Kemi	14.09.2023
478	Päivi Savela	paivi.savela@luukku.com	Kemi	14.09.2023
479	Sanna Jaara	sannajaara85@gmail.com	Kemi	14.09.2023
480	Arvo Mäkinen	arvomakinen22@gmail.com	kemi	14.09.2023
481	Maija Poikolainen	maija.poikolainen1984@gmail.com	Kemi	14.09.2023
482	Raija Lindholm	lindholmraiija450@gmail.com	Kemi	14.09.2023
483	Niina Leppänen	niina_ronkko@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
484	Aki Tarvainen	akitarvainen@luukku.com	Kemi	14.09.2023
485	Leila Räisänen	kakarakatti@gmail.com	Tornio	14.09.2023
486	Henri Vilmi	henrivilmi@gmail.com	Kemi	14.09.2023
487	Anne Vuokila	anvuoki@gmail.com	Kemi	14.09.2023
488	Müjdat Bölükbasi	mujdat7@live.com	Kemi	14.09.2023
489	Sirpa Mällinen	sirpa.mallinen@hotmail.com	Hämeenlinna	14.09.2023
490	Saara Hjulberg-Bölükbasi	saarahjulberg@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
491	Hilkka Järvisalo-Hannula	h.jhannula@gmail.com	Oulu	14.09.2023
492	Hanna Nerg	hanna.nerg@hotmail.com	Pyhäjärvi	14.09.2023
493	Risto Hautalahti	ripe.hautalahti@gmail.com	Kemi	14.09.2023
494	Toni Halttu	tonihalttu@gmail.com	Kemi	14.09.2023
495	Jani Mäläskä	jani.malaska@gmail.com	Kemi	14.09.2023
496	Jaana Tikkala-Lehtelä	jaanatikkalalehtel@gmail.com	Kemi	14.09.2023
497	Sari A	sari_anttila@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
498	Aila Teräs	aila.teras@gmail.com	Kemi	14.09.2023
499	Kai Brännkärr	kai.brannkarr@gmail.com	Kemi	14.09.2023
500	Juha-Matti Pyrrö	juha-matti.pyrro@hotmail.com	Turku	14.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskustaan (Sivu: 9/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
401	Mari Paldanius	minttukallio@hotmail.com	Oulu	14.09.2023
402	Anita Ensalo-Särkiaho	anita.ensalosarkiaho@gmail.com	Kemi	14.09.2023
403	Ansku Väisänen	vaisanen.annaliisa@gmail.com	Kemi	14.09.2023
404	Mira Parpala	miraparpala@msn.com	Kemi	14.09.2023
405	Joakim Jurmu	joakim.jurmu@gmail.com	Kemi	14.09.2023
406	Pirkko Heiskanen	heiskapi56@gmail.com	Kemi	14.09.2023
407	Taru Murto	tarudah@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
408	Denis Iarmoliuk	hamzzzer@gmail.com	KEMI	14.09.2023
409	Anette Lyytinen	daelimpaskamopo@gmail.com	Kemi	14.09.2023
410	Tuomo Ylitolonen	tuomo.ylitolonen@edukemi.fi	Kemi	14.09.2023
411	Eve Salin	supin_eve@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
412	Janica Schroderus	janicajohanna@hotmail.com	Ranua	14.09.2023
413	Vesa Varis	vm.varis@gmail.com	Kemi	14.09.2023
414	Meiju Parpala	meiju.parpala@gmail.com	Kemi	14.09.2023
415	Paula Karjalainen	paulat.karjalainen@gmail.com	Tervola	14.09.2023
416	Katja Tiainen	kmk_@hotmail.com	Rovaniemi	14.09.2023
417	Antti Kalasniemi	akalasnemi@gmail.com	Kemi	14.09.2023
418	Samuli Hyvönen	hyvonensamuli@gmail.com	Kemi	14.09.2023
419	Maria Kuronen	maria.kuronen58@gmail.com	Simo	14.09.2023
420	Katja Törrönen	katja.torronen@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
421	Tiia Peltoniemi	tiiamaria88@gmail.com	Kemi	14.09.2023
422	Helena Nikupeteri	nikupeterihelena@gmail.com	Kemi	14.09.2023
423	eliisa jankkila	eliisa.jankkila70@gmail.com	kemi	14.09.2023
424	Tarja Rabushja	langstromtarja@gmail.com	Kemi	14.09.2023
425	Janika Soinen	janikamantjarvi@gmail.com	Kemi	14.09.2023
426	Iida Hildén	iidajosefiina.hilden@gmail.com	Oulu	14.09.2023
427	aada sankala	aadaolivia.sankala@gmail.com	kemi	14.09.2023
428	Sami Tainio	sami.tainio@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
429	Elisa Särkelä	sonnel89@gmail.com	Kemi	14.09.2023
430	Saara Hartikainen	saarustiina@gmail.com	Haapavesi	14.09.2023
431	Sanna Mutanen	sanna.mutanen@dnainternet.net	Haukipudas	14.09.2023
432	Hanna Maunu	hannamaunu1986@gmail.com	Kemi	14.09.2023
433	Anna Asaulyak	anjka2@yandex.ru	Kemi	14.09.2023
434	Jenni Määttä	jennimaatta2@gmail.com	Kemi	14.09.2023
435	Sakari Juopperi	sakari.juopperi@lappiporras.fi	KEMI	14.09.2023
436	Elena Asaulyak	elena.alena.asaulyak@gmail.com	Kemi	14.09.2023
437	Sami-ville Sorvoja	samppa.90@outlook.com	Kemi	14.09.2023
438	Saana Rissanen	saana.viheriala@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
439	Ilona Huurtela	ilona.huurtela@gmail.com	Kemi	14.09.2023
440	Noora Toppi	noora.toppi07@gmail.com	Kemi	14.09.2023
441	Hanna Koivisto	hannasira@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
442	Paula Karhula	paulamaria.karhula@gmail.com	Kemi	14.09.2023
443	Tiina Mäkelä	tiina.makela1986@gmail.com	Kemi	14.09.2023
444	Tuula Mäkinen	velhottaren@gmail.com	Kemi	14.09.2023
445	Markus Kopola	markus.kopola@gmail.com	Kemi	14.09.2023
446	Anniina Maijanen	anniina.maijanen@hotmail.fi	Kemi	14.09.2023
447	merja Iankala	merla@meiliboxi.fi	kemi	14.09.2023
448	Miia Holopainen	miiakarinti@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
449	Hanna-Mari Kettunen	hannam.kettunen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
450	Nelli Tiitinen	nelli.tiitinen@luukku.com	Kemi	14.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskustaan (Sivu: 10/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
451	Veera Lassila	lassila.veera92@gmail.com	Kemi	14.09.2023
452	Joonas Toljamo	joonas.toljamo@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
453	Anna Kaisanlahti	anna.kaisanlahti@pp1.inet.fi	Kemi	14.09.2023
454	Mikko Valta	mvalta@luukku.com	kemi	14.09.2023
455	Petri Mäki	petemaki74@gmail.com	Kemi	14.09.2023
456	Saara Huotari	saara1.huotari@gmail.com	Kemi	14.09.2023
457	Salme Hoppari	shoppari@gmail.com	KEMI	14.09.2023
458	heli Koskinen	heli.marianne@hotmail.com	Oulu	14.09.2023
459	Elina Heikkinen	elina.heikkinen04@gmail.com	Kemi	14.09.2023
460	Petteri Heikonen	hetterii@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
461	Annina Sundqvist	annina.sundqvist@gmail.com	Turku	14.09.2023
462	Pasi Korhonen	pasi.korhonen66@gmail.com	Joensuu	14.09.2023
463	Raija Huhtaniska	r.huhtaniska2@gmail.com	Kemi	14.09.2023
464	Arja Halonen	arja.halonen@hotmail.com	li	14.09.2023
465	Merita Heinikoski	heinikoski89@windowslive.com	Kemi	14.09.2023
466	Pertti Kivelä	pertti.kivela3@luukku.com	Kemi	14.09.2023
467	Jani Jylkkä	jjylkka91@gmail.com	Kemi	14.09.2023
468	Kati Portimo	portimokati@gmail.com	Kemi	14.09.2023
469	Pirjo Nissinen	pirjo.nissinen@pp.inet.fi	Kemi	14.09.2023
470	unna kallio	unna.kallio@gmail.com	kemi	14.09.2023
471	Tommi Kolmonen	tommikolmonen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
472	Teija Hurtig	teija.hurtig@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
473	Niina Mikkonen	niinaj.mikkonen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
474	Tuula Tervaharju	tuula.tervaharju@pp.inet.fi	Kemi	14.09.2023
475	Emmi Ylikoski	emmi.ylikoski@gmail.com	Kemi	14.09.2023
476	Linda Ollila	linda.ollila1@gmail.com	Kemi	14.09.2023
477	Janette Lehosmaa	janette.lehosmaa04@gmail.com	Kemi	14.09.2023
478	Päivi Savela	paivi.savela@luukku.com	Kemi	14.09.2023
479	Sanna Jaara	sannajaara85@gmail.com	Kemi	14.09.2023
480	Arvo Mäkinen	arvomakinen22@gmail.com	kemi	14.09.2023
481	Maija Poikolainen	maija.poikolainen1984@gmail.com	Kemi	14.09.2023
482	Raija Lindholm	lindholmraiija450@gmail.com	Kemi	14.09.2023
483	Niina Leppänen	niina_ronkko@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
484	Aki Tarvainen	akitarvainen@luukku.com	Kemi	14.09.2023
485	Leila Räisänen	kakarakatti@gmail.com	Tornio	14.09.2023
486	Henri Vilmi	henrivilmi@gmail.com	Kemi	14.09.2023
487	Anne Vuokila	anvuoki@gmail.com	Kemi	14.09.2023
488	Müjdat Bölükbasi	mujdat7@live.com	Kemi	14.09.2023
489	Sirpa Mällinen	sirpa.mallinen@hotmail.com	Hämeenlinna	14.09.2023
490	Saara Hjulberg-Bölükbasi	saarahjulberg@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
491	Hilkka Järvisalo-Hannula	h.jhannula@gmail.com	Oulu	14.09.2023
492	Hanna Nerg	hanna.nerg@hotmail.com	Pyhäjärvi	14.09.2023
493	Risto Hautalahti	ripe.hautalahti@gmail.com	Kemi	14.09.2023
494	Toni Halttu	tonihalttu@gmail.com	Kemi	14.09.2023
495	Jani Mäläskä	jani.malaska@gmail.com	Kemi	14.09.2023
496	Jaana Tikkala-Lehtelä	jaanatikkalalehtel@gmail.com	Kemi	14.09.2023
497	Sari A	sari_anttila@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
498	Aila Teräs	aila.teras@gmail.com	Kemi	14.09.2023
499	Kai Brännkärr	kai.brannkarr@gmail.com	Kemi	14.09.2023
500	Juha-Matti Pyrrö	juha-matti.pyrro@hotmail.com	Turku	14.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskustaan (Sivu: 11/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
501	Marja Kuoppala	marja.kuoppala.mk@gmail.com	Kemi	14.09.2023
502	Tanja Pietikäinen	pietikainentanja@gmail.com	Kemi	14.09.2023
503	Antti Pietikäinen	antti.pietikainen78@gmail.com	Kemi	14.09.2023
504	Riikka Alava	riikka.prusila94@gmail.com	Kemi	14.09.2023
505	Janne Kinnunen	kinde_1980@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
506	Seppo Pietikäinen	seppopie47@gmail.com	Keminmaa	14.09.2023
507	Suvi Mäkelä	suvismakela@gmail.com	Kemi	14.09.2023
508	Springare Leena	lspringare68@gmail.com	Kemi	14.09.2023
509	Kati Jussila	katijussila58@gmail.com	Kemi	14.09.2023
510	Piia Isokoski	piia.isokoski123@gmail.com	Kemi	14.09.2023
511	Juha Mattila	juha.mattila82@gmail.com	Kemi	14.09.2023
512	Jere Savolainen	jermusavis@gmail.com	Tornio	14.09.2023
513	Jani Nikupeteri	janinikupeteri74@gmail.com	Kemi	14.09.2023
514	Janne Hietala	janne.erik98@gmail.com	Kemi	14.09.2023
515	Hilkka Mäkinen	hilkkamakinen22@gmail.com	Kemi	14.09.2023
516	Renate Sankala	renatekvalem@gmail.com	Kemi	14.09.2023
517	Leena Hepola	ipanax@gmail.com	Kemi	14.09.2023
518	Johanna Virsunen	johanna.virsunen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
519	Kristiina Haapala	kristiina.haapala1@gmail.com	Kemi	14.09.2023
520	Mari Kyllönen	mtirroniemi@gmail.com	Kemi	14.09.2023
521	Merja Timonen	merja.irina.heikkinen@gmail.com	Kemi	14.09.2023
522	Jaana Sainio-Lalli	sainiojaana@icloud.com	Kemi	14.09.2023
523	Laura Leinonen	laeve.leinonen@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
524	Mirva Soppela	mirva.soppela@gmail.com	Kemi	14.09.2023
525	Reetta Kaivola	reetta.kaivola@gmail.com	li	14.09.2023
526	Petra Uurinmäki	petrauurimki@gmail.com	Kemi	14.09.2023
527	Tiia Vakkuri	tintikki123@gmail.com	Kemi	14.09.2023
528	Arto Tamminen	arto.tamminen@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
529	Janica Heikkilä	janica.heikkila@outlook.com	Kemi	14.09.2023
530	Elsa Kaivola Os Laurila	elsa.kaivola@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
531	Eetu Anttila	eanttila5@gmail.com	Simo	14.09.2023
532	Keijo Segerstedt	keijo.segerstedt@gmail.com	Kemi	14.09.2023
533	Ville-Juhani Heikkilä	vj.heikkila@hotmail.com	KEMI	14.09.2023
534	Jeremi Alanenpää	jeremialanenpaa@gmail.com	Keminmaa	14.09.2023
535	Heidi Nikkilä	hortonomi@gmail.com	Kemi	14.09.2023
536	Minna Perttunen	perttunen.minna@gmail.com	Kemi	14.09.2023
537	Nea-Noora Valikainen	nea-noora.valikainen@oppi.luovi.fi	Oulu	14.09.2023
538	Jukka Holopainen	j.holopainen@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
539	Pauliina Porkka	porkka.pauliina@windowslive.com	Vantaa	14.09.2023
540	Markus Kaakko	makee543@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
541	Laura Kaanko	laura.jus@hotmail.com	Kemi	14.09.2023
542	Satu Niemi	satusaariniemi@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
543	Jani Heiska	jani.heiska123@gmail.com	Kemi	15.09.2023
544	Darja Korhonen	darja.korhonen@outlook.com	Suomussalmi	15.09.2023
545	Jari Raunio	jari.raunio@kolumbus.fi	Kemi	15.09.2023
546	Helen Pold	poldhelen@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
547	Jutta Vaaraniemi	juttavaaraniemi@icloud.com	Kemi	15.09.2023
548	Mikko Vaaraniemi	vaaraniemi.miklo@gmail.com	Kemi	15.09.2023
549	Jenna Palola	leenukuokkanen@gmail.com	Simo	15.09.2023
550	Saara Kiiskilä	saara.kallio88@gmail.com	Kemi	15.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskustaan (Sivu: 12/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
551	Maritta Miettunen	maritta.miettunen@gmail.com	Kemi	15.09.2023
552	Piia Peltoniemi	piia.peltoniemi@gmail.com	Kemi	15.09.2023
553	Minna Gumse	minnagumse@gmail.com	Tornio	15.09.2023
554	Laura Saari	saarilaura29@gmail.com	Kemi	15.09.2023
555	Katja Roininen	katja.roininen@gmail.com	Salla	15.09.2023
556	Nina Katariina	nina.koivisto70@gmail.com	Keminmaa	15.09.2023
557	Tanja Juntunen	tanja.juntunen2811@gmail.com	Kemi	15.09.2023
558	Tatja Säily	tatjasaily@gmail.com	Kemi	15.09.2023
559	Seppo Ranta	seppo.ranta@outlook.com	Kemi	15.09.2023
560	Kaisa Sonntag	kaisaanita@gmail.com	Kemi	15.09.2023
561	Seija Kekäläinen	seija.kekalainen@gmail.com	Kemi	15.09.2023
562	Valerija Pyatigorska	valku88@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
563	Ari Kimpimäki	kimppari61@gmail.com	Kemi	15.09.2023
564	Ritva Sonntag	ritva.sonntag@gmail.com	Kemi	15.09.2023
565	Saija Kinnunen	saijakinnunen@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
566	Katri Laukkanen	laukkanen.katri@gmail.com	Oulu	15.09.2023
567	Hilkka Kumpuoja	hilkka.kumpuoja@gmail.com	Kemi	15.09.2023
568	Heli Heiska	heli.heiska65@gmail.com	Kemi	15.09.2023
569	Katja Heiska	kheiska86@gmail.com	Kemi	15.09.2023
570	Niko Kouvalainen	kouvalainen.niko@jippii.fi	Helsinki	15.09.2023
571	Jaana Torvinen	jaaana1989@gmail.com	Kemi	15.09.2023
572	Eino Lääkkölä	eino.laakkola@gmail.com	Kemi	15.09.2023
573	Tommi Peura	topeura@gmail.com	Oulu	15.09.2023
574	Laura Alumets	laurapa00@gmail.com	Keminmaa	15.09.2023
575	Irja Anneli Kavasvuo	irja.kavasvuo@hotmail.com	KEMI	15.09.2023
576	Juhani Haarahiltunen	tieysi1975@gmail.com	Kemi	15.09.2023
577	Ritva Tuominen	eveetun@gmail.com	Kemi	15.09.2023
578	Esko Häikiö	esko.haikio@gmail.com	Kemi	15.09.2023
579	Vuokko Vakkuri	vuokko1977@gmail.com	Kemi	15.09.2023
580	Ronja Mäkinen	ronja.makinen@outlook.com	Oulu	15.09.2023
581	Markus Huber	ma.huber74@gmail.com	Kemi	15.09.2023
582	Antti Ullakko	antti.ullakko@gmail.com	Kemi	15.09.2023
583	Tuula Mikkonen	tuula.m59@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
584	Saara Peränen	peransai@gmail.com	Kemi	15.09.2023
585	Janne Portimo	janneportimo@outlook.com	Kemi	15.09.2023
586	Jouko Piipponen	jouko7@gmail.com	Kemi	15.09.2023
587	nina hentonen	ninatsun@hotmail.com	Liminia	15.09.2023
588	Milla Knihtilä	milla.knihtila12@gmail.com	Kemi	15.09.2023
589	Saana Sainmaa	saana.lasanen@gmail.com	Kemi	15.09.2023
590	Mikko Kuronen	mikkkok@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
591	Ari Pietilä	apietila83@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
592	Hanna-Riikka Salmi	hanzu_1993@hotmail.com	Tornio	15.09.2023
593	Toni Särkelä	toni.sarkela@gmail.com	Kemi	15.09.2023
594	Meri-Tuulia Seppänen	seppanen.meri@gmail.com	IHODE	15.09.2023
595	Jani Maikkula	jmaikk79@gmail.com	Kemi	15.09.2023
596	Harri Tikkala	harri.tikkala@gmail.com	Kemi	15.09.2023
597	Marja-Kaisa Suomela	mksuomela@gmail.com	Kemi	15.09.2023
598	Jari-Tuomas Raappana	jatusrapo@gmail.com	Kemi	15.09.2023
599	Alex Greus	finanttu@gmail.com	Kemi	15.09.2023
600	Minttu Hallikainen	minttumaaria.hallikainen@gmail.com	Rovaniemi	15.09.2023

Ei yhtä yläkouluu Kemin keskustaan (Sivu: 13/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
601	Kaisu Lampiaho	kaisulampiaho@gmail.com	Kemi	15.09.2023
602	Anne Säynäjäaho	anne.saynajaaho@edukemi.fi	Kemi	15.09.2023
603	Alexandra Kuure	kuure.alexandra@gmail.com	Kemi	15.09.2023
604	Janina Leinonen	janssi95@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
605	Alexandra Kinnunen	camilla999@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
606	Kati Soppela	itaksede@gmail.com	Kemi	15.09.2023
607	Henri Pellikka	henripellikka99@gmail.com	Oulu	15.09.2023
608	Christa Hast	chast76@outlook.com	Kemi	15.09.2023
609	Kai Saarela	kaisaarela94@gmail.com	Kemi	15.09.2023
610	Lea Niskakoski	lea.niskakoski@gmail.com	keminmaa	15.09.2023
611	Milla Oinas	millaoinas@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
612	Leena Karjula	leena.karjula@hotmail.fi	Kemi	15.09.2023
613	Teppo Nousiainen	nousu96@hotmail.com	kemi	15.09.2023
614	Tapio Karjula	tapio.karjula@hotmail.fi	Kemi	15.09.2023
615	Annika Valikainen	annika.valikainen@gmail.com	Kemi	15.09.2023
616	Jari Karhu	keho1971.jk@gmail.com	Kemi	15.09.2023
617	Marjo Heikkinen	marjo.heikkinen@hotmail.fi	Ii	15.09.2023
618	Mika Kehusmaa	mvk1974@luukku.com	Kemi	15.09.2023
619	Soila Karjula	soilakarjula@gmail.com	Kajaani	15.09.2023
620	Esko Orajarvi	eorajarvi@hotmail.com	Tornio	15.09.2023
621	Laura Hyvönen	laurahyvo@gmail.com	Kemi	15.09.2023
622	Miia Seppi	miia_seppi@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
623	Juri Mäkinen	jurimakinen@gmail.com	Oulu	15.09.2023
624	Hanna Ylikärppä	hanna.ylikarppa@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
625	Kati Partala	kati_kristiina@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
626	Katja Uusitalo	katja.hoppari@gmail.com	Kemi	15.09.2023
627	Tatu Rimpiläinen	tatu_rimpilainen@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
628	Annika Peurasaari	annika.peurasaari@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
629	Satu Saarela	satu.saarela@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
630	Marko Turunen	turum71@gmail.com	Kemi	15.09.2023
631	Anniina Kuivalainen	anniina.kuivalainen@gmail.com	Kemi	15.09.2023
632	Kirstia Majuri	mkirstia@gmail.com	Kemi	15.09.2023
633	Heidi Erholtz	heidierholtz@gmail.com	kemi	15.09.2023
634	Pirjo Paavola	pirjopaavola@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
635	Jenni Kauppinen	jenni.kauppinen@icloud.com	Keminmaa	15.09.2023
636	Reeta Kallio	retskuka@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
637	Pasi Timonen	timonenps@gmail.com	Keminmaa	15.09.2023
638	Miia Mäläskä	miia.porhola@hotmail.fi	KEMI	15.09.2023
639	Matti Laurila	mkj.laurila@gmail.com	Kemi	15.09.2023
640	sofia piippola	sofiapiippola@gmail.com	oulu	15.09.2023
641	Essi-Maria Hornela	hornetti_@hotmail.com	Kemi	15.09.2023
642	Juha-Matti Rissanen	juice.rissanen@gmail.com	Kemi	15.09.2023
643	Joonas Jalosalmi	huulikeisari_@hotmail.com	Kemi	16.09.2023
644	Juha-Matti Sarjanoja	juldeenious@icloud.com	Kemi	16.09.2023
645	jarmo kehusmaa	jamo.kehusmaa@gmail.com	kemi	16.09.2023
646	Krista Ruokamo	ruottu.krista@gmail.com	Kemi	16.09.2023
647	Terttu Juujärvi	barbados.joskus@icloud.com	Kemi	16.09.2023
648	Paula Lahtinen	paula.lahtinen72@gmail.com	Helsinki	16.09.2023
649	Lauri Manninen	lauri.manninen@lapinpelastuslaitos.fi	Kemi	16.09.2023
650	Johanna Kuure	johanna.kuure82@gmail.com	Kemi	16.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskustaan (Sivu: 14/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
651	Pirjo-Minna Lääkkö	pirjominna.laakko@gmail.com	Kemi	16.09.2023
652	Johanna Kasurinen	johannakas99@gmail.com	Oulu	16.09.2023
653	Riku Luukinen	riku.luukinen@gmail.com	Tornio	16.09.2023
654	Henri Heiskanen	heiskanenhenri2@gmail.com	Kemi	16.09.2023
655	Henna Jänesaro	henna.j@outlook.com	Kemi	16.09.2023
656	Mikaela Majuri	mikaela.majuri@gmail.com	Oulu	16.09.2023
657	Milla Seppälä	milla.seppala@edu.lappia.fi	Kemi	16.09.2023
658	Johanna Koskinen	jonskukoskinen@hotmail.com	Keminmaa	16.09.2023
659	Toni Lipponen	toni.lippone@gmail.com	Kemi	16.09.2023
660	Kalevi Luomajoki	luomak09@gmail.com	Kemi	16.09.2023
661	Kaisa Pekala	kaisaliisa.pekala@gmail.com	Kemi	16.09.2023
662	Reetta Koivu	reetta85@windowslive.com	Kemi	16.09.2023
663	Jaana Tarvainen	jaana.tarvainen1@gmail.com	Kemi	16.09.2023
664	Leena Myllykoski	leena.myllykoski60@gmail.com	K8	16.09.2023
665	Antti Salminen	salmisenana@gmail.com	Kemi	16.09.2023
666	Kati Pulju-Kiiskilä	kati.puljukiiskila@gmail.com	Kemi	17.09.2023
667	Seija Honka	seija.honka@gmail.com	Oulu	17.09.2023
668	Mikko Rantapörhölä	rantaporholamikko@gmail.com	Keminmaa	17.09.2023
669	Ali Heiskanen	aliheiskanen@hotmail.com	Kemi	17.09.2023
670	Enni Junttila	ennukka06@gmail.com	Oulu	17.09.2023
671	Sami Saastamoinen	saastamoinen.sami@hotmail.com	Kemi	17.09.2023
672	Riitta Kukkonen	riittakukkonen54@gmail.com	Kemi	17.09.2023
673	Jari Södö	sodojari@gmail.com	Kemi	17.09.2023
674	Marja-Leena Laine	laine.marja160@gmail.com	Kemi	17.09.2023
675	Marjo Veikkolainen	marjo.veikkolainen@gmail.com	Kemi	17.09.2023
676	Tuomas Keskitalo	tuomas.keskitalo@outlook.com	Kemi	17.09.2023
677	Teemu Hartikainen	hartikainen.t93@gmail.com	Kemi	17.09.2023
678	Erika Hirvasniemi	neitokainen83@hotmail.com	Keminmaa	17.09.2023
679	Iida Maria Ranto	henna.k.j.ranto@gmail.com	Pihtipudas	17.09.2023
680	Petri Markkanen	p.markkanen@gmail.com	KEMI	17.09.2023
681	Katja Vuorenmaa	katja.vuorenmaa@live.fi	Kemi	17.09.2023
682	Jonna Husa	myrtti_84@hotmail.com	Savitaipale	17.09.2023
683	Henri Stark	henkkastark@gmail.com	Kemi	17.09.2023
684	Mika Laine	mika.laine@kotiportti.fi	Kemi	17.09.2023
685	Teija Mäntynenä	tehekris@gmail.com	KEMI	17.09.2023
686	Mimmi Karhunen	karhunen.mimmi@gmail.com	Kemi	17.09.2023
687	Mikä Lintulahti	mikalintulahti90@gmail.com	Kemi	17.09.2023
688	Silja Toppinen	kuulasilja@gmail.com	Kemi	18.09.2023
689	Harri Helske	harri.helske@gmail.com	Kemi	18.09.2023
690	Merja Jääskö	merjamaritta2017@gmail.com	Kemi	18.09.2023
691	Anita Lyytinen	anita.ailinpieti@hotmail.com	Keminmaa	18.09.2023
692	Kati Talviste	katukas83@gmail.com	Kemi	18.09.2023
693	Siru Metso	sirppana.metso@gmail.com	Kemi	18.09.2023
694	Jenni Matilainen	jenni.maria91@gmail.com	LAUTIOSAARI	18.09.2023
695	Mirka Peränen	peranenmm@gmail.com	Oulu	18.09.2023
696	Jari Turpeinen	jari.turpeinen72@gmail.com	Kemi	18.09.2023
697	Ella Hartikainen	ellahartikainenvs@gmail.com	Kemi	18.09.2023
698	Eemeli Uusitalo	uusitalo.eemeli@gmail.com	Kemi	18.09.2023
699	Mervi Mikkonen	mervi.mikkonen@edukemi.fi	Oulu	18.09.2023
700	Mikko Korkiakoski	mikko.korkiakoski@taloasema.fi	Kemi	18.09.2023

Ei yhtä yläkoulua Kemin keskustaan (Sivu: 15/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
701	Emilia Häikiö	haikio.emilia@icloud.com	Kemi	18.09.2023
702	Katja Tuisku	katja.tuisku@gmail.com	Rovaniemi	18.09.2023
703	Veeti Jakunaho	veeti.jakunaho1@gmail.com	Rovaniemi	18.09.2023
704	Laura Kants	laura.emilia15@gmail.com	Rovaniemi	18.09.2023
705	Riikka Kants	riikka.kants@gmail.com	Kemi	18.09.2023
706	Miia Heikura	miihaaikura02@gmail.com	Kemi	18.09.2023
707	Sanna Kants	sanna.kants@icloud.com	Kemi	18.09.2023
708	Jenni Laurén	jennilauren@hotmail.com	Kemi	18.09.2023
709	Otto Vähä	vahaotto@gmail.com	Kemi	18.09.2023
710	Jenna Pyykkönen	pyykkonenjenna@gmail.com	Oulu	19.09.2023
711	Antti Pekala	apekala@luukku.com	Kemi	19.09.2023
712	Jesse Sainio	jesse.sainio99@gmail.com	Oulu	19.09.2023
713	Suvi Hiukka	ptsuvihiukka@gmail.com	Kemi	19.09.2023
714	Maija Ylitalo	maija.ylitalo@gmail.com	Kemi	19.09.2023
715	Mervi Mattola	mervi.mattola@gmail.com	Kemi	19.09.2023
716	Petri Nykänen	petrinykanen@yahoo.com	Kemi	19.09.2023
717	Päivi Saukko	piikki71@gmail.com	Kemi	19.09.2023
718	Jukka Ylikotila	jukkay52@gmail.com	Kemi	19.09.2023
719	Janne Parkkila	janne.mx@windowslive.com	Kemi	19.09.2023
720	Sirja Dianoff	sirjadianoff@gmail.com	Kemi	19.09.2023
721	Tanja Nordlund	tanja.nordlund71@gmail.com	Kemi	19.09.2023
722	Hanna Rantanen	handelikka@gmail.com	Kemi	19.09.2023
723	Emilia Pynnönen	emiliapynnönen0@gmail.com	Kemi	19.09.2023
724	Rasmus Andersson	anderssonrassel1@gmail.com	Helsinki	19.09.2023
725	Pinja Silvola	pinja.silvola2005@gmail.com	Kemi	20.09.2023
726	Päivi Suorsa	p.suorsa@live.com	Kemi	20.09.2023
727	Jorppe Suorsa	j.suorsa@outlook.com	Kemi	20.09.2023
728	Maria Tikkanen	pp.mt39@gmail.com	Kemi	20.09.2023
729	Jarno Jokiniemi	stem79@gmail.com	Espoo	20.09.2023
730	Taneli Keronen	taneli.keronen@gmail.com	Kemk	20.09.2023
731	Ada Pitkänen	adasofia.pitkanen@gmail.com	Helsinki	20.09.2023
732	Pirjo Latoma	pirjo.latoomaa@outlook.com	Kemi	20.09.2023
733	Silja Kanto	silja.kanto@gmail.com	Turku	20.09.2023
734	Eija Liukkonen	eijaliukkonen@hotmail.com	Kemi	20.09.2023
735	Juha Laine	juha.laine@edu.keminmaa.fi	KEMI	20.09.2023
736	Mikko Alamommo	mikko.alamommo@gmail.com	Kemi	20.09.2023
737	Arto Turunen	arto_turunen@hotmail.com	Kemi	20.09.2023
738	Sami Jyrkkä	samiyrkka@hotmail.fi	Kemi	20.09.2023
739	Minna Harri	m.kenttala@gmail.com	Simo	21.09.2023
740	moona mikkonen	moona.mikkonen6@gmail.com	Kemi	21.09.2023
741	Nazanin Ghanbarnajad	nazanin.ghanbarnajad@edukemi.fi	Kemi	21.09.2023
742	Taija Rautiainen	taijarautiainen_10@hotmail.com	Kemi	21.09.2023
743	Kaisa Kauppila	wilmarius@hotmail.com	Kemi	21.09.2023
744	Anna Kaisa Svärd	anna.kaisa@hotmail.com	Kemi	21.09.2023
745	Virpi Jakku	sihteeri2011@gmail.com	Tervola	21.09.2023
746	Tuija Teräs	tuija.i.teras@gmail.com	Tampere	21.09.2023
747	Maiju Väitalo	maijuvalitalo95@gmail.com	Kemi	21.09.2023
748	Enni Ronkainen	ennironkainen@yahoo.fi	Tampere	21.09.2023
749	Heidi Vuokila	heidi.vuokila99@gmail.com	Kemi	21.09.2023
750	Johanna Ojuva	johanna.ojuva@gmail.com	Kemi	21.09.2023

Ei yhtä yläkouluu Kemin keskustaan (Sivu: 16/16)

#	Nimi	Sähköpostiosoite	Paikkakunta	Päivämäärä
751	Milla Mäkipörhölä	millaainoemilia2002@gmail.com	Kemi	21.09.2023
752	Marika Viitaluoma	kehusmaa94@gmail.com	Kemi	22.09.2023
753	Katja Sankala	katjasankala@hotmail.com	Kemi	22.09.2023
754	Eveliina Jänkälä	racing_eve@hotmail.com	Kajaani	22.09.2023
755	Henna Luomajoki	hennamarianne@hotmail.com	Seinäjoki	22.09.2023
756	Tiina Fager	tiinafager1@gmail.com	Maksniemi	22.09.2023
757	Anne Tuominen	ann.tuominan8548@gmail.com	Kemi	22.09.2023
758	iida rautiola	iidarautiola25@gmail.com	kemi	23.09.2023
759	Merit Puikko	mrspuikko@gmail.com	Kemi	23.09.2023
760	Riitta Sainio	riitta.a.sainio@gmail.com	Kemi	23.09.2023
761	Anni Heiskanen	annah.heiskanen@gmail.com	Kemi	23.09.2023
762	Risto Heiskanen	heiskanenristomatti@gmail.com	Kemi	23.09.2023
763	Salla Heiskanen	sallaheiskanen07@gmail.com	Kemi	23.09.2023
764	Jonna Heinikoski	jonskuh@gmail.com	Porvoo	23.09.2023
765	Heidi Putaansuu	heidi.j.putaansuu@gmail.com	Kemi	23.09.2023
766	Ella Immonen	ella79@suomi24.fi	Kemi	23.09.2023
767	Hannu Ranta	hranta83@gmail.com	Kemi	23.09.2023
768	Anna-Kaisa Vakkuri	annakaisa.vakkuri@gmail.com	Kemi	24.09.2023
769	Marko Mikkola	m.mikkola@hotmail.com	Kemi	24.09.2023
770	Ronja Schroderus	ronjaschroderus72@gmail.com	Kemi	24.09.2023
771	Carita Hyyryläinen	rantacarita@gmail.com	Kemi	25.09.2023
772	Jouni Kujala	anttoniina66@gmail.com	Kemi	25.09.2023
773	Marja-Riitta Iijanen	marja-riitta.iijanen@sarastia.fi	Kemi	26.09.2023
774	KAIJA HEPOLA	kaijahepola@hotmail.com	KEMI	26.09.2023
775	Erkki Hirvonsalo	erkkihir@gmail.com	Kemi	26.09.2023
776	Eija Jansson	jansson.eija@hotmail.com	Kemi	27.09.2023
777	Jouko Kivilahti	jouko.kivilahti@gmail.com	Kemi	27.09.2023
778	Jenna Ylitalo	jumeaux85@gmail.com	Kemi	27.09.2023
779	Miia Paldanius	ronnuska@hotmail.com	Kemi	27.09.2023
780	Laura Heikkilä	laura.heikkila00@gmail.com	Kemi	27.09.2023
781	Marko Säynäjäaho	m.saynajaaho@luukku.com	Kemi	27.09.2023
782	Reijo Heikinmatti	rheikinmatti@gmail.com	li	27.09.2023
783	Hannele Kasurinen	hannelekasurinen40@gmail.com	Kemi	27.09.2023
784	Kristiina Mäki-Jokela	krissemj@gmail.com	Kemi	28.09.2023
785	iida Säynäjäaho	iida.sayn@gmail.com	Kemi	28.09.2023
786	Raimo Hyttinen	rambo.hyttinen@gmail.com	Kemi	29.09.2023
787	vaino sarjanoja	vaino.sarjanoja@gmail.com	kemi	29.09.2023
788	Tarja Tikkanen	atepate83@gmail.com	Oulu	30.09.2023